
ABERDEEN PS AUCTION CATALOGUE NO. 35         March 11th 2021
Lot Description  £ Res

ALBUMS, LEAVES & MIXED LOTS

1 Black Senator spring-back album as new with 100 leaves 7.00

CLUB BOOKS/APPRO SHEETS

2 QV onwards Circulated mostly CW club books svr £370+ (7 books) 15.00

COMMONWEALTH

3 Stockbook Africa Commonwealth stamps GVR to E2R & later, duplication (3,000+) 10.00

4 Red Tower album packed with BComm stamps gen colln QV to 1970s mainly used (2½kg lot, 2000+) 40.00

5 1953 Coronation 21 stamps mm c£30 5.50

6 1962/2011 Commonwealth. Approx 24 covers 3.00

THEMATICS

7 NATIONAL TRUST collection in three New Pioneer Cover Albums with 80+ cvrs, umm stamps, many 

booklets, maxicards, aerogrammes, meter marks, reply paid envelopes & proofs. Mainly UK, some overseas. 

45.00

8 1980s onwards World Birds, fish & animals used on two sheets some dupl (30) 1.50

9 1990 Images of Nature Booklet issued by Australia Post with 27 stamps from 6 countries (1) 3.00

WORLD

10 Old & modern on sheets, few MS, used & mm stamps (100s) 3.00

11 Shoebox of world / commonwealth on paper 5.00

12 Used modern stamps on four A4 sheets, no GB (300+) 2.00

13 Used mostly modern stamps on four A4 sheets, no GB (300+) 2.00

14 Black SG stock book 6"x 5" with 170 stamps 2.00

15 Black stock book 9"x 6" with 400 stamps mostly Br Comm. 4.00

16 Modern stamps on paper (320 gms) 3.00

17 Brown A4 Stockbook 16 double sided pages with stamps early to ca 1999 good ranges of China Japan 

Persia Siam BrComm etc duplication (many 100s) 

12.00

18 Brown A4 Stockbook 16 double sided pages with stamps early to ca 1999 good ranges of USA Argentine 

Bahamas BrComm etc duplication (many 100s) 

15.00

19 Red A4 Stockbook 16 double sided pages with stamps early to ca 1999 duplication (few 100) 6.00

20 Red A4 Stockbook 16 double sided pages with stamps early to ca 1999 duplication (few 100) 10.00

21 Green A4 Stockbook 16 double sided with stamps from Africa early to ca 1999 duplication (many 100s) 12.00

22 Green A4 Stockbook 16 double sided with stamps up to early 2000s European duplication (many 100s) 15.00

23 Brown A4 Stockbook 16 double sided with stamps up to early 2000s European duplication (many 100s) 15.00

24 1940s onwards diff used o'ptd stamps in blocks (4 to 11), NZ, Pakistan, Philippines (faults), Romania (20) 4.00

25 1940s onwards diff used charity (semi-postal) stamps in blocks (4 to 10), Canada, Denmark, Holland, Peru, 

Switzerland (23) 

4.00

26 1970s onwards Oman, Qatar, UAR and Bahrain used on one sheet (47) 1.50

27 1990s-2000s Covers with miniature sheets (15) 3.00

CINDERELLA

28 Selection of airline luggage labels, PPCs inc. KLM planes. On board writing paper & airmail envelopes + 

1962 Amsterdam airport Duty Free price list (qty) 

5.00

29 German luftfahrerdank labels "for Aviator's Home" depicting Royalty & Flight personnel (12) 5.00

30 1920s German propaganda Mourning labels mm Post Versailles "Lost Europe Territory" Memel, Danzig, 

Alsace, Silesia, Saar etc (9) 

10.00

31 1983 Bath Postal Museum covers with 9d labels (2) 1.00

32 2014 Sheet of 20 x Aland Christmas Seals (1) 1.00

COVERS

33 World cvrs 200++ old, new + stamps & PPC 25.00

34 World cvrs 200++ old, new + stamps & some PCs 25.00

35 1919-98 World Topay Covers incl GB (12) 1.50

36 1940s WW2 Censored covers to USA from Colombia, Peru, & Curacao (3) 1.50

37 1940-54 US by Diplomatic Bag 2 cvrs Iran, GB +2 Piece Sweden, canc Washington DC "Mailed In Country 

Ind. By Postage" (4) 

12.00

38 1949 airmail env to Prestwick Airport from St Johns, franked Antigua 1/- SG105 & Leewards 3d SG107 (1) 3.00

39 1964 Four x Dutch + one x German FDCs (5) 1.00

40 1993 diff Falklands internal stamped cvrs Port Stanley / Fox Bay (6) 5.00

MILITARY MAIL

41 1900 Boer War scruffy env. fine Natal QV 1d canc."FPO BO Br Army S.Africa" ex Natal field force (1) 10.00

42 1914 stampless OAS env just after free post authorised m/s "Franked" vf APO41 & red Crown 232 censor (1) 4.00

43 1917 sepia PPC Sicily. Corrispondenza Prigionieri di Guerra to Hungary. Red Freepost h/s & triangular 

censor mark (1) 

5.00

44 1919 WW1 Paris pc US oas stampless free Post smudged spread eagle & stars passed by censor (1) 1.50

45 1941 Clean signed OAS env with blue "From HM Ship passed by censor" tombstone cachet (1) 2.00

46 1943 sm env to Bank Bombay violet "On active service" FPO 389 & violet circ "Unit censor U79 India" signed 

on rev (1) 

2.00



POSTCARDS

47 RMS Queen Mary, Queen Elizabeth, Franconia vg mint (3) 9.00

48 Lighthouse cards, Egypt, France, Gibraltar, US + Alaska mainly mint, some smaller (12) 7.00

49 St Francis of Assisi, Italian + 1 English animal charity, mainly larger (7) 5.00

50 1906 Australia Naval depot Williamston used sl damage top left crnr (1) 2.00

51 1906-1909 Montreal, Halifax, Victoria used PCs some crnr scuffs (3) 2.00

52 1907-11 Winnipeg, Montreal, Toronto used some crnr scuffs (3) 2.00

53 1910 Vancouver Hastings St with tramcar used (1) 3.00

54 1913-37 Ottawa, Regina, St John used some crnr scuffs (3) 2.00

55 1950s American airlines vg mint (3) 6.00

56 1950s American airlines vg mint (3) 6.00

ACCESSORIES

57 Spring back red Everest Album with 100 x A4 leaves as new (1) 5.00

LITERATURE

58 Channel Islands Stamps & Postal History by W.Newport 1972 Heineman Phil Series + dust jacket (1) 5.00

59 Italian Stamps by Roy A Dean 1973 Heineman Phil Series + dust jacket (1) 5.00

60 1982 Collecting Picture Postcards by & signed Anthony Byatt ISBN 0950621218 (1) 5.00

61 1983 Aberdeen District Tramways by Mitchell & Souter ISBN 090506920X (1) 6.50

62 2004 Vintage bus tour "The High Road & The Low Road" small book of buses, trams etc + 1 x PPC (1) 5.00

EPHEMERA

63 1880 fancy Victorian Valentine Embossing, lace paper, silver & gilt,silk padded heart, leaf wreath & 2 small 

chromos (1) 

15.00

ADEN

64 1937-48 Full sets SG13-27 Coronation & KGVI mm c£120 (3+13) 23.00

65 1939 ppc of Maala Load camels franked GB 1d SG463 canc Port Taufiq (Tewfik) Paquebot 5-MAR-39 (1) 5.00

66 1939 ppc of The Tanks franked GB 1d SG463 canc Port Taufiq (Tewfik) Paquebot 5-MAR-39 (1) 5.00

67 1939 ppc of Market at Lahej franked GB 1d SG463 canc Port Taufiq (Tewfik) Paquebot 5-MAR-39 (1) 5.00

68 1939-48 KGVI set SG16-24 incl 16a & 23a mm c£33 (11) 7.50

69 1953 Coronation + Seiyun & Quaiti mm & fu SG47,28 & 28 c£7.50 (6) 2.30

70 1953-64 Coronation, E2R & RVisit SG47-56,58-65,67,68,70-73 mm (SG63 fu) c£62 (22) 13.00

ADEN PROTECTORATE STATES

71 1942-51 Seiyun SG1-9,12,13,20-36 mm c£110 (28) 21.00

72 1951 Seiyun O'pt set SG20-27 mm c£ 55 (8) 12.50

73 1951 Seiyun SG20-26 mm c£18 (7) 4.00

74 1954 Seiyun full sheet of 100 x 10c SG30 plate 1 umm c£15 (1) 3.00

AFGHANISTAN

75 1960s-70s Stamps on cvrs, some grouped into sets (20) 10.00

76 1960 Diplomatic mail US Embassy Kabul, to US Embassy London, then to Foyles (1) 3.00

77 1971 Independence Day set umm + u & on cvr to Berlin (4+ 1 cvr)) 2.00

AITUTAKI

78 1920 KGV SG24-29 mm (1/- off centre) c£29 (6) 6.00

ALBANIA

79 1925 Air set SG186-192 mm c£70 (7) 12.00

80 1927 Air o/pt set SG204-210 umm/lmm c£76 (7) 15.00

81 1928 Air o/pt set SG224-228 mm c£485 (7) 75.00

82 1930 Air set SG288-294 mm c£72 (7) 15.00

83 1931 Air o/pt set SG295-301 mm c£275 (7) 45.00

84 1939 set to 5f SG351-364 mm c£188 (14) 35.00

ANDORRA - FRENCH

85 1931 5fr Merson SGF21 mm c£225 (1) 40.00

ANTIGUA

86 1884 6d SG29 crown CA mm c£60 (1) 10.00

87 1921 KGV set SG62-80 umm/mm c£200 (18) 65.00

88 1937 Coronation SG95-97 vfu c£4 (3) 1.50

89 1938 2/6 SG106 fu c£22 (1) 4.00

90 1949 UPU set SG114-117 2½d mm others fu c£11 (4) 2.50

91 1953 E2R SG120a,123,123a,125,127 mm & SG122 fu c£10 (6) 3.00

92 1958 Inauguration set SG135-137 mm & fu c£8.50 (6) 2.25

ARGENTINA

93 2003-2008 Covers with approx 200 stamps (23) 8.00

ASCENSION

94 1922 2d SG4 umm c£17 (1) 3.00

95 1938 2d SG41aa Mountaineer flaw vlmm c£450 (1) 135.00

96 1938 2d SG41ca Mountaineer flaw lmm c£275 (1) 85.00



97 1938 6d SG43 mm c£14 (1) 3.50

98 1938 1/- SG44 lmm c£22 (1) 5.75

99 1938-53 GVIR SG38,38ab,39ab,40,40b,42ab,42cd mm c£20 (7) 4.00

100 1953 Coronation SG56 mm & fu c£3.75 (2) 1.00

AUSTRALIA

101 Used Modern stamps mostly 60c to 70c all diff (40+) 1.50

102 Used modern stamps, all different mostly on paper (40+) 1.50

103 1916 1d GVR SG47 mm c£30 (1) 6.50

104 1916 1d GVR SG47b mm c£35 (1) 7.75

105 1919 1½d GVR SG51 mm c£7 (1) 1.75

106 1919 1½d GVR SG59 mm c£17 (1) 4.25

107 1924 1d & 1½d GVR no wmk SG83,84 mm c£33 (2) 7.95

108 1926 1d GVR SG86 mm c£6.50 (1) 1.50

109 1926 1½d GVR SG87 mm c£15 (1) 3.65

110 1926 3d GVR SG90 mm c£32 (1) 7.45

111 1926-28 ½d & 1d GVR SG94,95 lmm/mm c£8 (2) 1.95

112 1927 ½d GVR SG85 mm c£6.50 (1) 1.50

113 1928 4½d violet SG103 fu c£35 (1) 5.00

114 1932 1/- OS SGO136 mm c£50 (1) 10.00

115 1934 3d & 9d Merinos SG151 &152 fu c£60 (2) 13.00

116 1935 £1 roo SG137 p12 wmk CofA vgu c£275 (1) 50.00

117 1935 1/- Victoria cent SG149a p11½ fu c£24 (1) 4.50

118 1935 2/- Silver Jubilee SG158 fu c£48 (1) 9.00

119 1936 Cent S.Australia1/- SG 163 fu c£13 (1) 3.00

120 1936 3d & 1/- SA cent SG162 & 163 umm c£34 (2) 7.00

121 1937 High Values 5/- to £1 SG 176/8 fu c£54 (3) 10.00

122 1937 Cent NSW SG 193/5 fu c£15 (3) 3.00

123 1940 Forces SG 196/9 vfu c£40 (4) 8.00

124 1940 10/- Arms SG224b umm marginal c£20 (1) 4.50

125 1948 High Values SG 224a-d u c£21 some shortish perfs (4) 2.50

126 1948 SG223 to 227 g/fu (12) 5.00

127 1948 2d coil pair SG230aa lmm c£3.50 (1 pr) 1.00

128 1950 ½d coil pair SG228c fu c£3.25 (1 pr) 1.00

129 1957 FDC 10d deep grey-blue SG282c (1) 1.00

130 2000s Approx 120 stamps on 34 covers 4.00

131 2000s Approx 110 stamps on 34 covers 4.00

AUSTRALIA - NEW SOUTH WALES

132 1851 2d dull blue SG37 fu 4 large margins c£170 (1) 18.00

133 1854 3d SG87a variety gu, cut close & 2 cnrs nibbled c£225 (1) 15.00

AUSTRALIA - SOUTH AUSTRALIA

134 1852 6d SG3 gu 3 margins c£170 (1) 18.00

AUSTRALIA - VICTORIA

135 1897 Cvr to Ayr with Carlisle & Ayr Sorting Tender cancel dated Jan 10 1898 (1) 8.00

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY

136 1962 $1 SG18 umm c£16 (1) 4.00

137 1966 set SG 8-18 lmm c£42 (11) 7.00

138 1979 set SG37-52 umm c£13 (16) 3.00

AUSTRIA

139 1851 Newspaper wrapper franked with SG 11b c£300 (1) 30.00

140 1930 Anti TB SG 660/5 fu c£228 (6) 40.00

141 1948 Costumes umm values 75g - 7s inc. SG 1140 c£80+ (8) 15.00

142 1948 3s50g SG 1140 umm c£45 (1) 8.00

143 1949 3s50g SG 1140 umm c£45 (1) 8.00

144 1949 UPU SG 1175/7 umm c£31 (3) 5.00

145 1950s duplicated (some x4) fu commems c£130+ (30) 8.00

146 1951 Kienzl & Ritter v. Ghega SG 1232&4 lmm c£20 (2) 3.50

147 1955 10th Anniv SG 1269/73 umm c£96 (5) 20.00

148 1955 10th Anniv SG 1269/73 some of which umm c£96 (5) 15.00

149 1955 10th Anniv UNO SG 1279 umm c£30 (1) 6.00

150 1969 Ballon Post cover (1) 1.00

AZORES

151 1980s onwards + Madeira club books svr £100+ (3 books) 10.00

BAHAMAS

152 1917-19 Red Cross & War tax SG90 & 105 fu c£18 (2) 2.50

153 1948 Tercent set to £1 each on piece and canc 19-OCT-48 (16) 12.50



154 1964 New Const SG228-238,242 mm c£18 (12) 4.00

155 1965 set SG 247/61 lmm c£50 (15) 8.00

156 1966 Royal Visit pairs SG271/272 mm & fu c£3.50 (4) 1.10

157 1966 Unesco sets SG292-294 mm & fu c£3.40 (6) 1.05

158 1966 E2R set SG273-287 fu c£16 (15) 5.25

159 1967 E2R set SG295-309 umm/lmm c£30 (15) 8.00

160 1968 Tourism set SG315-318 fu c£8 (4) 2.25

161 2003 FDC Inagua Nat Park Wetland birds set of 6 no address (1) 1.00

BAHAWALPUR

162 1945 Service SGO3, SGO15, SGO19 mm no gum on SGO3 c£11 (3) 3.50

163 1945 Service SGO20, SGO18 mm c£30 (2) 8.00

BAHRAIN

164 1937-53 m & u on appro sheets svr £13.50 (41) 3.00

165 1938-45 3p,3a6p,1a3p,2a SG20,24,42,44 mm c£46 (4) 7.00

166 1941 4a SG28 umm c£190 (1) 69.75

167 1941 25r SG37 umm c£130 (1) 47.95

BARBADOS

168 1882 1d SG92 mm c£ 65 (1) 12.95

169 1882 3d SG96 mm c£11 (1) 2.65

170 1882 6d SG100 lmm c£75 (1) 15.65

171 1882 6d SG100 umm c£75+ (1) 23.65

172 1935 Silver Jubilee 1/- SG244 mm c£25 (1) 5.00

173 1948 Royal Silver Wedding 5/- fu (1) 3.00

174 1958 Inauguration sets SG303-305 mm & fu c£5 (6) 1.65

175 1965 Marine life set SG323-335 fu c£12.50 (14) 3.95

176 1970 set SG399-414 mm (414 is umm) c£14 (16) 4.35

BASUTOLAND

177 1954-58 1/3 & 2/6 SG50,51 mm c£58 (2) 9.00

178 1962 12½c SG76 umm c£25 (1) 5.00

BECHUANALAND

179 1913-24 2½d cobalt blue & 1/- bistre SG78 & 82 mm c£27 (2) 5.00

180 1926 PD set SGD1-D3 lmm c£40 (3) 10.45

181 1926 PD set SGD1-D3 mm c£40 (3) 8.75

182 1926 PD 1d SGD2 mm c£15 (1) 4.50

183 1932 PD SGD4,D5,D6c mm c£6.50 (3) 1.50

184 1935 Silver Jubilee set SG111-114 mm c£17 (4) 3.00

BELARUS

185 1990s-2000s Covers with various frankings (25) 4.00

BELGIAN OCCUPATION OF GERMANY

186 1920 Eupen 10fr SG41 mm c£100 (1) 20.00

187 1920 Eupen PD set SGD1-D5 mm c£46 (5) 10.00

188 1920 Malmedy PD set SGD6-D10 mm c£65 (5) 15.00

BELGIUM

189 1861-1950 Circulated club books m & u to 1950s svr £430+ (2 books) 40.00

190 1879 Railway Parcels 80c SG P67 u c£85 (1) 15.00

191 1880 Railway Parcels 2F SG P88 u c£100 (1) 17.50

192 1919 5fr tin hat SG249 mm c£160 (1) 35.00

193 1930 4fr Int Phil Exhb SG568 umm single from MS c£475 (1) 70.00

BERMUDA

194 1910-25 SG44-51 incl all a & b nos. umm/mm c£183 (14) 45.00

195 1938 2d lt blue & sepia SG112 lmm c£50 (1) 8.00

196 1938 2/- SG116db shading omitted from top right lmm c£2000 (1) 495.00

197 1938 GVIR SG110a,b,111,112a,b,113,a,b,114,a,b,115 mm c£207 (12) 35.00

198 1938-39 5/- p14 chalky ppr SG118 or 118a mm c£140 (cheaper) no toning or brown gum (1) 18.00

199 1948 Silver Wedding pair on plain reg fdc addressed within Bermuda (1) 15.00

200 1959 350th SG157-162 fu c£2.5 (6) 1.00

201 1986 ships 3,5,10,12,15,20,25,40,60,80,$1,$3 used (12) 3.00

BRAZIL

202 1935 cover to London using French fast boat method (1) 8.00

BRITISH GUIANA

203 1882 1c SG162c variety "1" with foot mm c£180 (1) 20.00

204 1889 6c SG197 & 198 both gu CV62 (2) 5.00

205 1899 2c/5c SG222d variety shaved "E" fu c£70 (1) 7.00

206 1899 2c/5c SG222d variety shaved E, no gum priced as unused c£70 (1) 10.00

207 1934 full set SG288-300 umm (SG300 is lmm) c£140+ (13) 50.00



208 1934 72c SG298 umm c£2+ (1) 1.00

209 1935 Silver Jubilee set SG301-304 umm marginals c£24+ (4) 11.25

BRITISH HONDURAS

210 1921 KGV SG121,122,123 mm c£31 (3) 5.50

211 1938-47 KGVI set SG150-161 vfmm c£190 (12) 80.00

BRITISH LEVANT

212 1888 12p on 2/6 SG3a mm c£65 (1) 12.00

213 1902-12 2d & 4d SGL4a & L7a mm c£30 (2) 5.00

214 1905-12 1d to 1/- SGL2-L10 mm c£120 (9) 30.00

215 1906 1p/2½d SG13 mm c£32 (1) 5.00

216 1911 Turkish 1pi on 2½d SG26 p15x14 mm c£40 (1) 8.00

217 1911-12 30pa on 1½d & 2pi on 5d SG29-30 mm c£37 (2) 7.00

218 1912 12p on 2/6 SG33 mm c£65 (1) 12.00

219 1914 5p on 1/- SG40 umm c£48 (1) 10.00

220 1921 45p,90p,180p on seahorses SG48-50 mm c£90 (3) 20.00

221 1921 Turkish 90pi on 5/- seahorse SG49 fu c£30 (1) 5.00

222 1946 EAF Somalia 2/6 SGS9 mm c£42 (1) 8.00

223 1948 BMA Tripolitania PD set SGTD1-TD5 mm c£50 (5) 12.00

224 1948 BA Tripolitania PD set SGTD6-TD10 mm c£100 (5) 25.00

BRITISH SOLOMON ISLANDS

225 1939 2/6 SG70 mm c£32 (1) 6.00

226 1953 Coronation SG81 lmm & fu c£2.75 (2) 1.00

BRUNEI

227 1947-51 full set SG79-92 incl 84a & 85a mm c£165 (16) 41.95

228 1947-51 SG 79-91 incl 80a but ex 87 mm c£56 (13) 18.00

229 1952 set hi vals SG111,112,113 mm c£58 (3) 10.00

230 1952 $2 SG112 fu c£3 (1) 1.00

231 1964 $1 SG129 fu c£6 (1) 1.65

232 1970 $1 SG129a fu c£4.50 (1) 1.25

233 1970 $2 SG170 fu c£21 (1) 5.25

BURMA

234 1937 1r Official SGO11 umm c£42 (1) 15.75

CANADA

235 1882 ½c SG101 umm c£22+ (1) 10.25

236 1882 ½c SG101 umm c£22+ (1) 10.25

237 1882 ½c both shades SG101-102 mm c£44 (2) 9.75

238 1890-1980s mostly u on leaves - all periods + Newfoundland (ca 700) 5.00

239 1897 Jubilee ½c SG121 mm c£75 (1) 13.75

240 1897 Jubilee 1c both shades SG122-123 mm c£28 (2) 5.75

241 1897 Jubilee 2c both shades SG124-125 mm c£54 (2) 10.35

242 1897 Jubilee 3c SG126 mm c£13 (1) 2.60

243 1897 Jubilee 5c SG128 mm c£55 (1) 10.75

244 1897 Jubilee 8c SG130 mm c£55 (1) 10.75

245 1897 Jubilee 10c SG131 mm c£90 (1) 17.25

246 1897 Jubilee 15c SG132 mm c£140 (1) 25.95

247 1897 Jubilee 20c SG133 mm c£140 (1) 25.95

248 1897 Jubilee 50c SG134 mm 2 x nibbled perfs bot left c£190 (1) 19.75

249 1897 Jubilee 50c SG135 mm c£200 (1) 33.95

250 1897 1c SG143 umm c£30+ (1) 10.65

251 1897 1c SG143 lmm marginal c£30 (1) 7.65

252 1897 QV Jubilee 1, 2c, 3c gu c£31 (3) 4.00

253 1898 ½c SG150 umm c£9+ (1) 3.35

254 1898 1c SG151 umm c£35+ (1) 11.85

255 1898 2c SG154 umm c£30+ (1) 9.35

256 1898 2c SG154a mm c£70 (1) 12.95

257 1898 8c SG161 lmm c£130 (1) 24.95

258 1898 20c SG165 umm c£325+ (1) 105.00

259 1898 Imperial set SG166-168 umm c£110+ (3) 37.45

260 1908 Quebec set SG188-195 mm c£550 (8) 96.75

261 1908 7c Quebec SG192 mm c£90 (1) 15.45

262 1908 Tercent SG188-190 2c off centre gu c£7.50 (3) 2.00

263 1924 coil 1c die I SG256a lmm horiz imperf vert pr c£180 (2) 35.00

264 1927-35 SG268,325,349 g-fu c£10 (3) 2.00

265 1928 2c & 5c SG276 & 279 umm c£7.75+ (2) 2.75

266 1928-29 set SG275-285 umm c£375+ (11) 135.00



267 1928-29 2c,5c,8c KGV SG276,279,280 lmm c£15 (3) 3.50

268 1928-30 SG275,283,287,288 & 300-302 g-fu c£60 (7) 8.00

269 1930 50c blue SG302 & 1938 $1 SG 367 both fu c£38 (2) 7.00

270 1930 Air 5c SG310 lmm c£26 (1) 5.00

271 1930 10c olive grn SG299 mm c£23 (1) 6.00

272 1931 Medicine Hat-Leithbridge-Rothesay Airmail cvr with 5c SG271 & pencil 4c T, to pay (1) 1.00

273 1931-32 KGV SG312 lmm, 313 umm, 314a m no gum c£18 (3) 3.00

274 1932 4c yell-brn SG322 lmm c£50 (1) 9.65

275 1932 5c blue SG323 lmm c£13 (1) 2.85

276 1932 8c red orange SG324 lmm c£45 (1) 9.75

277 1932 13c bt violet SG325 lmm c£85 (1) 17.95

278 1932-70s Used colln on pages. Values to $1 + 1 MS (250+) 4.00

279 1933 1c imp x p8½ SG326 umm c£24+ (1) 7.45

280 1933 KGV SG329 & 331 mm some paper adhesion c£33 (2) 5.00

281 1935 13c SG325 umm c£85 (1) 20.00

282 1935 set SG341-351 umm c£110+ (11) 39.75

283 1935 1c bklt pane of 6 SG341a umm c£28+ (1pane) 9.65

284 1935 1c,3c,13c SG335,337,340 g-fu c£13 (3) 3.50

285 1938 $1 SG367 mm c£65 (1) 10.00

286 1938 $1 SG367 lmm c£65 (1) 13.95

287 1938 Special Delivery 20c SGS10 mm c£42 (1) 8.75

288 1938 13c,20c,50c SG364-366 g-fu c£21 (3) 4.00

289 1951 FDC Cent of Canada's Postage Stamp typed address (1) 1.50

290 1951 4c Royal Visit, St john's Nild 11-12th Nov on red card (1) 1.50

291 1985 Cvr posted at Sea, RMS Carinthia to Glasgow with Quebec pmk & 1/3 GB Shakespeare phos stamp (1) 3.50

292 1994 Greetings Stamps, MS of 1 x 43c SA stamps SG1580-81 (1) 4.00

293 1995 Greetings Stamps, MS of 1 x 45c SA stamps SG1654-55 (1) 4.00

294 2005 Battle of Atlantic sheetlet of 16 x 50c SG2353 umm (1) 3.00

295 2018 Pane of 5 White dove & barbed wire stamps Armistice cent umm (1) 2.00

CANADA - NEWFOUNDLAND

296 1897 set SG66-79 mm c£325 (14) 83.95

297 1910 6d SG100 mm colonization has z reversed c£60 (1) 15.00

298 1911 8d SG123a vgu c£130 (1) 20.00

299 1911 set SG117-127 incl 123a mm/lmm c£345 (12) 96.75

300 1919 complete set SG130-141 mm c£160 (12) 40.00

301 1919 Contingent set SG130-141 incl 131a,132a,133a mm c£229 (15) 62.95

302 1937 KGVI Coron set of 3 & set of 11 SG257-267 all vfu c£60 (14) 15.00

303 1939-47 KGVI SG272-4,292-4 mm sm thin on SG292 c£10 (4) 2.50

CANAL ZONE

304 1939 Air set SG143-148 umm c£84 (6) 20.00

CAPE OF GOOD HOPE

305 Overprinted PS QV post card unused, ½d surcharge on 1d (1) 1.00

306 1853 4d SG4 fu large margins c£170 (1) 18.00

CAYMAN ISLANDS

307 1900-25 seln SG1,2,45,47,48b,79 mm c£60 (6) 10.00

CEYLON

308 1885 1r12c on 2r50c dull rose SG176 mm c£110 (1) 12.00

309 1923-25 1r SG354 & SG354a gu c£95 (2) 10.00

CHILE

310 1867-78 used stamps p12 & rouletted 1c to 50c some dupl (20) 3.00

CHINA

311 1970s-1990s used on paper with duplication (350+) 5.00

312 1988 FDC T129 Chinese Orchid MS (1) 2.00

313 1988 MS T131 Romance of the Three Kingdoms umm (1) 2.50

314 1989 FDC J163 40th Anniv China Republic MS(1) 1.00

315 1989 MS of Painting on Silk, Han Tomb T135 umm (1) 2.50

316 1990s used covers unaddressed (6) 1.00

317 2000s 18 diff FDC, no addresses 3.00

CHRISTMAS ISLAND

318 1970s + Pacific Islands minisheets 2 x duplication (8) 3.00

COOK ISLANDS

319 1944 4d SG141 fu c£25 (1) 5.00

320 1945 2/- SG144 mm (wmk checked) c£40 (1) 6.00

321 1953 £3 arms SG135w mm c£70 (1) 15.00

322 1968 FDCs Captain Cook's First voyage of discovery (2) 1.00



CURACAO

323 1947-48 NIWIN SG 282 + Child Welfare SG 300/5 all umm c£27+ (9) 5.00

CYPRUS

324 1934 6pi blk & blue SG140 fu c£25 (1) 4.00

325 1934 KGV SG133,139 mm SG134,135,137,138,141 vfu c£25 (7) 4.00

326 1938 ¾pi blk & violet SG153 mm c£22 (1) 3.00

327 1938 2½pi SG156 mm c£42 (1) 6.00

328 1938-51 KGVI SG151-160 incl 152a,155a,155ab,155b,156a,156b mm c£132 (16) 27.00

329 1938-51 KGVI SG151-155,157,159,160 incl 152a,155a,155ab,156a,156b vfu c£12 (14) 3.00

330 1938-51 KGVI values between SG152-161 incl 155a,155ab,155b,156a, 156b fu c£18 (15) 4.50

331 1955-60 E2R SG173-184 ex 180 mm c£46 (11) 12.00

CYRENAICA

332 1950 set to 200m SG136-147 mm & umm c£156 (12) 35.00

CZECHOSLOVAKIA

333 1936 cvr with 5 x1929 Nat Arms stamps, green cachet/pmk (1) 2.50

DENMARK

334 1889 Postal stationery card Copenhagen to Hamburg (1) 1.00

335 1919 1kr parcel post SGP216 mm centred NE c£130 (1) 20.00

336 1930s-70s Used collection on sheets, some duplication (100s) 3.00

DOMINICA

337 1874 1d lilac SG1 mm c£150 (1) 30.00

338 1874 6d green SG8 mm c£170 (1) 30.00

339 1938-47 KGVI set to 5/- SG99-108 incl 105a mm c£55 (11) 16.00

340 1958 Inauguration sets SG159-161 mm & fu c£4.65 (6) 1.15

ECUADOR

341 1907-49 stamps mm & used on 9 sheets (132) 3.00

EGYPT

342 Modern duplicated m selection inc. Palestine, huge cat val (qty) 10.00

343 1923 Faud defs set SG111-120 mm c£27 (10) 8.00

344 1923 Faud defs set + 3 shades SG111-121 + SGO127-129 Officials & telegraph stamp g-fu c£14 (18) 5.00

345 1925 Official set SGO138-O149 fu c£7 (12) 2.50

346 1927 Faud defs set + 8 shades SG148-170 fu c£34 (30) 11.00

347 1929 Prince's Birthday set SG178-81 5,10,15m mm & 20m fu c£80 (4) 35.00

348 1931 Air GRAF Zeppelin set SG185/6 mm c£180 (2) 45.00

349 1933 Air set SG193-213 fu (1m & 2m mm) c£16 (20) 5.50

350 1934 UPU set SG219-230 fu c£10 (12) 4.00

351 1935 1p Silver Jubilee SGA10 lmm c£400 (1) 100.00

352 1939 Farouk defs set + 2 shades SG276a-283 fu c£3.50 (10) 2.00

353 1947 Farouk defs set + 2 shades SG340-46 fu 50p & £E1 in blks of 4 c£57 (15) 18.00

354 1947 Air set SG322-333 g-fu c£4.25 (12) 2.50

355 1953 Farouk deposed issue SG436,438/9,441/2,444/7,448,450/1,481 g-fu incl 20m SG486 unused no gum 

c£70 (14) 

6.00

ERITREA

356 1934 Col exhib Air set SG222-227 umm c£46 (6) 10.00

357 1948 BMA set 5c to 1/- (less 65c) SGE1-E9 (less E7a) mm c£23 (9) 4.00

FALKLAND ISLANDS

358 1894 4d SG31 gu wmk reversed c£350 (1) 35.00

359 1904 3/- SG49 fu c£160 (1) 40.00

360 1938 2/6 SG160 mm c£60 (1) 15.00

361 1938 10/- SG162 mm c£200 (1) 65.00

362 1938 £1 SG163 mm c£130 (1) 40.00

363 1938 1/- SG158(or b,c,d?) mm cheapest c£38 (1) 5.00

364 1946 3d Victory SG165a mm crown flaw c£65 (1) 20.00

365 1949 5/- SG161c mm c£120 (1) 30.00

366 1952 2/6 SG182 fu c£12 (1) 3.00

367 1952 KGVI SG172-179 mm c£50 (8) 7.00

368 1953 1/- black SG180 mm c£24 (1) 3.00

369 1953 Coronation sets Falk & Dep SG186 & SGG25 lmm & fu c£4.35 (4) 1.15

370 1960 2/- SG204 mm c£32 (1) 5.00

371 1971 decimal o'pt set SG263-275 umm c£21 (13) 4.50

372 1972 decimal set SG276-288 umm c£42 (13) 9.00

373 1974 ½p & 2p wmk upright SG293-294 mm c£43 (2) 7.00

374 1974 River Plate set SG307-310 mm c£7 (4) 2.00

375 1983 FDC 150th anniv 50p, £1 & £2 SG447-449 (1) 1.50

FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES



376 1944 S.Georgia set SGB1-B8 lmm c£24 (8) 4.95

377 1946 6d map SGG6e fu c£95 (1) 20.00

378 1946 6d map SGG6e mm c£55 (1) 12.00

379 1946 1d pair & 2d pair SGG2a & G3a gap in 80th parallel fu c£13 (2 prs) 3.50

380 1946-49 thin map set SGG9-G16 mm c£100 (9) 20.00

FINLAND

381 1989-2006 12 Christmas stamps on cvr used, all diff c£9 (1) 1.50

FRANCE

382 1920s 15c PS overprinted @33% rate discount "Taxe Reduite A 0f10" 3 diff unused cvrs 7.00

383 1927 Air set 2fr & 5fr SG455/6 fu c£600 (2) 100.00

384 1930-1957 Air Stamps u c£95+ (17) 15.00

385 1937 Edward & Wallis wedding cvr pmk 3/6/37 picture, no address (1) 3.00

386 1946 UNESCO Science Month PC commem canc 26-11-46 franked both sides (1) 3.00

387 1949 Air 1000fr SG1059 mm c£200 (1) 40.00

388 1954 Air set SG1194/1197 mm c£500 (4) 75.00

389 1987/88 Red X & Communication booklets XSB 37 & CSB10 c£38 (2) 6.00

FRENCH OCEANIC SETTLEMENTS

390 1941 France Libre set SG136-139 mm c£158 (4) 30.00

391 1941 France Libre set SG140-145 umm/mm c£178 (6) 35.00

GAMBIA

392 1898 set to 1/- SG37-44 mm c£ 130 (8) 30.00

393 1912 2/- SG99 blk of 4 marginal umm c£48 (4) 15.00

394 1922 10/- SG142 umm c£85 (1) 25.00

395 1965 Independence set SG 215-27 lmm c£18 (13) 3.00

GERMAN FEDERAL REPUBLIC

396 1949 Postal history PC franked but not used, Refugees relief fund 10pf+5pf SG1040 c30+eu (1) 7.50

397 1959 Beethoven set of 5 singles fu Inauguration of Beethoven Hall 10.00

398 1980s onwards Used stamps on two sheets some dupl (127) 1.50

399 1986 Deutsche Sporthilfe Olympics, 5 signed cvrs & 2 souvenir sheets mounted on official leaves in folder 5.00

400 1998 Hildegard v Bingen sheet of 10 stamps SG2842 on special card with a 10m coin (1) 5.00

401 2001 SGMS3080a used on cvr Humanitarian Relief c£16+ (1) 4.00

GERMAN OCCUPATION ABROAD

402 1940s Poland Gen Gov Hitler stamps on piece c£30 (8 diff) 10.00

403 1943 Dalmatia Zara Air set to 2 lire SG26-31 umm c£580 (6) 125.00

404 1943 Dalmatia Zara full set war propaganda set SG42-56 mm c£230 (8) 50.00

GERMAN STATES - BADEN

405 1862 set P Dues 1k,3k,12k SGD39-D41 umm c£70 (3) 15.00

GERMAN STATES - BAVARIA

406 1850 1k rose SG8 vgu c£300 (1) 20.00

407 1911-13 full set SG138-153 fu (2x 5pf) c£380 (17) 70.00

GERMANY

408 1872-80 u selection c£600+ (23) 20.00

409 1899 Pneumatic Post cvr Berlin (1) 3.00

410 1900s Stockleaves heavily duplicated u Wurttemberg & German Officials. Values to 20M (350+) 3.00

411 1902 Pneumatic Post cvr Berlin (1) 3.00

412 1906 colour PPC Germany to Fraserburgh 2 x 5pf stamps (1) 1.50

413 1908 Mint PPC of Airship LZ4? on 24 hr. test flight flying over crowd with picture of von Zeppelin (1) 20.00

414 1908 Mint PPC Zeppelin LZ4 on water (1) 20.00

415 1922 SG 241 cvr Dresden to London with 60 x 2000m blue SG242 (1) 15.00

416 1926 Welfare fund set SG413-416 fu c£190 (4) 35.00

417 1928 Skizzenbuch PC to Mowbray South Africa (1) 4.00

418 1930 Air GRAF Zeppelin 2m SG456 fu c£600 (1) 125.00

419 1930 Air GRAF Zeppelin 4m SG457 fu c£600 (1) 125.00

420 1931 Air GRAF Zeppelin 2m SG470 fu c£300 (1) 65.00

421 1931 Zeppelin cover vg FORGERY of Polar Flight with 1m,2m,4m stamps (1) 15.00

422 1931 Air mail card cancelled Tilsit to Berlin then onward with a Red Mitloftpost Befordert, Zentralflughafen 

cachet, also two Berlin pmks & 20pf SG395 stamp (1) 

12.00

423 1933 Air GRAF Zeppelin 2m SG511 gu c£300 (1) 60.00

424 1933 Air GRAF Zeppelin 4m SG512 fu c£325 (1) 75.00

425 1934 B&W PPC of Graf Zeppelin flying over Friedrichshafen, Frdrcshfn cancel (1) 12.00

426 1936 Zeppelin Mail first flight of Hindenburg to USA 6th May. Cover posted onboard Airship midflight (1) 35.00

427 1938 Nurburgring set SG683-685 mm c£90 (3) 20.00

428 1939 Brown Ribbon fund SG687 umm marginal c£100 (1) 30.00

429 1942 Reg cvr with Brown Ribbon SG768 42+108pf (1) 2.50

430 1953 Liebig SG 1092 umm c£60 (1) 10.00



GERMANY - BRITISH & US ZONE

431 1945 Allied set SGA16-A35 fu c£1200 (20) 225.00

432 1946 Allied 42pf green SG918 fu c£50 (1) 10.00

433 1949 Allied Hanover Fair MS SG MSA145 umm c£140 (1) 35.00

GERMANY - BRITISH, US & RUSSIAN ZON

434 1948 Airmail cvr with Elephant cancel + 1m stamp West Berlin + Erster Flug cachet Hamburg to NY (1) 25.00

GERMANY - EAST

435 1950s Circulated club book inc Dresden Galler SG241/6 umm & u c£76 for these svr £52 (80) 7.50

436 1950s onwards on double sided stockleaves m mostly umm & u (700+) 15.00

437 1952 First Flight cvr Paris-Tokyo posted in DDR Berlin with strip of 3 x 35pf SGE78 stamps (1) 15.00

438 1953 first flight cvr Luftpost/Air France Berlin Bogota, rerouted (1) 2.00

439 1960s-1980s 29 cancelled stamps/MSs c£30 in 6 commem folders 5.00

440 1962 Vostok3 & 4 space flights MS SGMSE655a umm (1) 1.00

GERMANY - FRENCH ZONE

441 1945 10pf SGF5 fu c£95 (1) 20.00

442 1946 2m SGF12 fu c£90 (1) 20.00

443 1948 pf omitted SG FW49/50 mm + 1949 Stamp Cent SG FW49/50 mm c£240+ (12) 40.00

444 1949 40pf Baden SGFB35 fu c£130 (1) 25.00

445 1949 90pf Baden SGFB37 fu c£130 (1) 25.00

446 1949 3m perf MS Baden SGMSFB41a umm c£95 (1) 20.00

447 1949 3m imperf MS Baden SGMSFB41b mm c£95 (1) 20.00

448 1949 3.50m imperf MS Baden SGMSFB45a m no gum as issued c£140 (1) 35.00

449 1949 3.50m imperf MS Rhineland SGMSFR45a m no gum as issued c£140 (1) 35.00

450 1949 90pf Wurttemburg SGFW37 fu c£160 (1) 30.00

451 1949 3.50m imp MS Wurttemburg SGMSFW45a m no gum as issued, 2x marginal rust marks c£180 (1) 40.00

GERMANY - RUSSIAN ZONE

452 1945 Berlin 5pf zigzag perf SGRA8 fu c£190 (1) 25.00

453 1945 set SGRB13-RB15 mm c£110 (3) 25.00

454 1945 set SGRB19-RB21 fu c£210 (3) 45.00

455 1945 Saxony 15pf claret SGRC15 fu wmk Michel 1X c£850 (1) 85.00

456 1945 Glauchau full set Mi 1-19 umm c£130 (19) 30.00

457 1945-46 set SGRB1-RB12 fu c£95 (12) 20.00

458 1946 perf set SGRB28-RB33 +RB28a fu c£128 (7) 25.00

459 1946 W Saxony imperf set SGRD47-RD50 fu c£95 (4) 20.00

460 1948 o/pts 60pf SGR14 & R15 fu c£225 (2) 35.00

461 1948 1m,2m,3m,4m o/ptd set Mi 11a,11b,11c,11d fu c£1260 (4) 100.00

462 1948 Cover to Chicago reg Leipzig with o/ptd stamps 4 x25pf orange, 1 x10pf green (1) 4.00

463 1949 Goethe MS SGMSR59a umm c£275 (1) 90.00

GERMANY - WEST

464 1965/67 FDCs + Parcel card to Belgium franked 2 x SG1381 + SG1415a Transit & Belgian ry mark (6) 3.00

465 1977 Castles mulltiple copies inc se-tenant some strips & booklets SB70 x3, SB71a x2 & SB 71b x 3, cfor 

these £52+ (c350) 

10.00

GERMANY - WEST BERLIN

466 1950s mm selection inc. SG B42b & B119 total c£400+ (8) 40.00

467 1953 Nachnahme cvr with 5pf,15pf,30pf Famous Berliners stamps c80+euros (1) 15.00

GIBRALTAR

468 1889 5c SG22a gu var. broken M c£85 (1) 20.00

469 1904-05 ½d SG56 & 56a mm c£40 (2) 8.65

470 1904-05 1d SG57 & 57c mm & umm c£40+ (2) 10.45

471 1906 1d SG67 mm c£5.50 (1) 1.10

472 1907 ½d SG66 mm c£15 (1) 2.95

473 1912 6d SG80 & 1932 1/- SG102a both fu c£37 (2) 5.00

474 1931-33 set SG110-113 mm (4) 3.00

475 1938 1½d SG123a mm p13½ c£275 (1) 50.00

476 1938 1/- SG127b p13½ mm c£3.25 (1) 1.00

477 1938 £1 SG131 lmm c£42 (1) 11.75

478 1938 £1 SG131 mm (1) 7.50

479 1942 2/- SG128b p13½ lmm marginal c£16 (1) 4.75

480 1942 2/- p13 SG128b fu (1) 2.00

481 1943 10/- SG130a p13 lmm c£42 (1) 11.75

482 1943 10/- p13 SG130a mm (1) 6.50

483 1944 5/- p13 SG129b gu parcel pmk (1) 3.00

484 1953 Coronation SG144 mm & fu c£3 (2) 1.00

485 1966 UNESCO set SG196-198 umm (3) 2.50

486 1967 £1 SG213 umm (1) 5.00



GILBERT & ELLICE ISLANDS

487 1953 Coronation SG63 mm & fu c£3.75 (2) 1.10

488 1965 set SG89-103 fu c£6 (15) 1.95

GOLD COAST

489 1913 E7R 5/- SG68 mm c£65 (1) 15.00

490 1916 GVR 5/- SG82 die I fu c£70 (1) 15.00

491 1948 10/- SG164 mm c£30 (1) 4.00

GRENADA

492 1892 PD 2d on 6d SGD6 mm c£200 (1) 15.00

493 1902 set SG57-66 mm c£250 (10) 76.50

494 1958 Inauguration sets SG205-207 mm & fu c£2.75 (6) 1.00

495 1967 set SG262-276 fu c£11 (15) 3.75

GUYANA

496 1966 set SG385-398 fu c£28 (14) 8.75

HAWAII

497 1864-94 Used different c£50 (7) 6.00

HONG KONG

498 1903 50c SG71 fu c£70 (1) 15.00

499 1938 $10 SG161 fu c£140 (1) 35.00

500 1938 15c SG146a Broken character variety umm with normal in pair c£132 (1 pr) 53.75

501 1938 30c SG151 lmm c£150 (1) 38.75

502 1938 $10 SG161 umm v lightly toned gum c£700 (1) 175.00

503 1945 30c SG151a umm c£28 (1) 8.95

504 1946 $1 SG156 umm minor gum toning c£27 (1) 8.75

505 1946 $2 SG158 vlmm c£50 (1) 12.75

506 1946 $5 SG160 umm minor gum toning c£80 (1) 24.75

507 1946 $10 SG162 umm minor gum toning c£40 (1) 38.95

508 1962 65c & $1 SG204,205 mm c£42 (2) 6.00

509 1962 E2R SG192-195 mm c£8 (4) 2.00

510 1965 Int Coop Year SG216/7 mm c£8 (2) 2.50

511 1997 Reg cvr to Roedean School with 3 x SG852 & 2 x SG861 (1) 2.00

512 1999 MS Animals of the Lunar New Year Cycle umm (1) 4.00

513 2004 The PLAF Souvenir booklet of 6 MS of SG1249-54 (1) 8.00

514 2005 Disney MS SGMS1323a umm with certificate c£30 (1) 10.00

515 2007 Rooster MS SGMS1434 umm with certificate c£55 (1) 15.00

516 2008 Pig&Rat MS SGMS1494 umm with certificate c£46 (1) 15.00

517 2012 Dragon baby sheetlets (12 stamps each) Local & Airmail (2) 3.00

ICELAND

518 1914-18 SG109-115 mm set wmk mult crosses p14x14½ c£350 (7) 65.00

INDIA

519 1882-90 QV SG84,85,87-91,93,96,99-101 mm c£242 (12) 42.00

520 1911-19 KGV SG151,163,166 mm c£10 (3) 3.00

521 1911-22 KGV SG151-184 (ex SG162,167,179) umm/mm (SG153 fu) c£360 (30) 90.00

522 1912-13 Officials set to 15r between SGO73 to O95 mm some gum toning c£425+ (14) 110.00

523 1913 5r Official SGO93 umm top marginal c£42 (1) 21.00

524 1922-29 KGV SG195,201,201,207 mm c£13 (4) 3.00

525 1926 KGV SG203,210,211 mm c£10 (3) 3.00

526 1926-33 KGV SG201-207,209,211-213 & 203a tete-beche umm/mm c£97 (13) 24.00

527 1937 6a SG256 & 1940 14a SG277 both mm c£35 (2) 3.00

528 1937-49 KGVI SG247-260 & 262 umm/mm c£166 (15) 45.00

529 1940 Reg cvr opened by censor, script info, piece cut out of cvr, censor cachet (1) 1.50

530 1948 10r Ghandi SG308 hmm + thinning c£400 (1) 50.00

INDIA - CONVENTION STATES

531 1935 Gwalior 2r Official SGO70 lmm c£30 (1) 11.00

532 1937 Patiala 2a & 2a6p SG84 & 85 umm gum toning c£20 (2) 4.00

533 1937 Patiala 3a & 3a6p SG86,87 umm gum toning c£30 (2) 7.00

534 1937 Patiala 4a SG88 umm gum toning c£40 (1) 10.00

535 1937-38 Jind 4a,6a,8a SG117-119 umm brownish gum c£44 (3) 9.00

536 1937-38 Patiala 4a & 8a SG88 & 90 mm brownish gum c£90 (2) 20.00

537 1937-38 Patiala 6a & 12a SG89 & 91 umm brownish gum c£77 (2) 18.00

538 1938 Chamba SG87-90 & 92-93 lmm c£171 (6) 46.00

539 1940 Gwalior ½a red-brown Official SGO81 umm gum toning c£15 (1) 3.00

540 1940 ½a red-brown Official blk of 4 SGO81 umm gum toning c£60 (1 blk of 4) 12.00

541 1942 Nabha 3p SG95 umm marginal gum toning c£50 (1) 8.50

542 1943 Gwalior 5r Official SGO93 lmm c£30 (1) 11.00



543 1947 Gwalior 10r Official SGO94 umm evenly aged/toned gum c£80 (1) 32.00

544 1948 Gwalior 15r SG116 umm evenly aged/toned gum c£90 (1) 36.00

545 1949 Gwalior 3a SG133 umm gum toning c£100 (1) 25.00

IRAN

546 1902 1c grey prov. o/pt SG211 umm full gum & margins c£120 (1) 12.00

547 1902 2c brown prov. o/pt SG212 umm full gum & margins c£120 (1) 12.00

548 1902 3c green prov. o/pt SG213 umm full gum & margins c£140 (1) 14.00

549 1902 12c blue prov. o/pt SG215 umm full gum & margins c£160 (1) 16.00

550 1909 set to 10k SG337-350 mm c£220 (14) 40.00

IRAQ

551 1927 1r Official SGO79 fu c£3 (1) 1.00

IRELAND

552 1922-68 Appro sheets u & 3 pcs (2 ps) svr £30 (80+3) 3.00

553 1950s onwards Used stamps on two sheets some dupl (120) 1.50

ITALIAN STATES

554 1855 Sardinia 20c blue SG47 mm 4 margins c£250 (1) 20.00

555 1861 Neapolitan 2g blue SG10 umm 4 margins c£170 (1) 18.00

556 1861 Neapolitan 5g red SG15 umm 4 margins c£160 (1) 18.00

557 1861 Sardinia 2c black SGN68 u 4 margins c£140 (1) 10.00

558 1867 Papal States 40c SG36 mm 4 margins c£250 (1) 18.00

ITALY

559 1821 Disinfected Mail. Entire letter Naples to Porto with chargemarks and transit cancels. Two slit marks from 

disinfection procedure (1) 

15.00

560 1862 onwards Club books mainly u all periods svr £80+ (2 books) 8.00

561 1870 full set P Dues SGD22-D39 g/fu c£295 (18) 35.00

562 1927 PPC franked 75c SG 185 - USA canc Ventimiglia-Genova TPO (1) 3.00

JAMAICA

563 1917 ½d SG73d inverted o'pt lmm c£28 (1) 7.45

564 1920 10/- SG89 vlmm c£80 (1) 20.00

565 1955 Tercent sets SG155-158 lmm & fu c£3 (8) 1.00

566 1956 10/- SG173 mm c£35 (1) 5.00

567 1958 Inauguration sets SG175-177 lmm & fu c£7.50 (6) 1.95

568 1964 set SG217-232 fu c£6.25 (16) 1.95

569 1966 R Visit sets SG248-251 lmm & fu c£10 (8) 2.85

570 1969 set SG280-292 fu c£19 (13) 6.65

JAPAN

571 1938 Nikko nat'l Park SG MS344 umm in descriptive folder c£70 (1) 10.00

JORDAN

572 1943 u values from 1 mil to 500 mils c£50+ (12) 7.50

KENYA, UGANDA & TANGANYIKA

573 1904 8a chalky ppr SG25a fu c£23 (1) 3.00

574 1904 3r SG28 fu c£150 (1) 40.00

575 1907 BEA 4r SG29 mm wmk mult crown CA c£130 (1) 22.00

576 1921 5r SG74 fu c£375 (1) 80.00

577 1935 3/- SG120 fu c£15 (1) 3.00

578 1938 2/- SG146 mm c£175 (1) 43.75

579 1938 5/- SG148a p14 mm c£55 (1) 19.35

580 1938 5/- SG148b p13¼ x 13¾ mm c£50 (1) 12.75

581 1938 10/- SG149 p13¼ mm c£150 (1) 37.75

582 1938 10/- SG149a p14 lmm c£50 (1) 12.75

583 1938 10/- SG149b p12½ mm c£55 (1) 13.95

584 1938 £1 SG150a p14 mm c£42 (1) 9.95

585 1944 2/- SG146b p13¾ x13¼ mm c£50 (1) 4.00

586 1954 5/- & 10/- SG178,179 mm c£93 (2) 13.00

KUWAIT

587 1923-57 Various opts inc SG 1 & 4 u + other opt areas c£75+ (20) 10.00

588 1953 Coronation set SG103-106 mm c£15 (4) 3.85

589 1958 set & 1960 set to 250f lmm c£60+ (33) 6.00

LEEWARD ISLANDS

590 1912-22 KGV SG46-54 incl 46a-48a,50a,51a,51b,51c,54a,54c umm/mm c£231 (18) 60.00

591 1938 KG6 10/- SG113 lmm c£200 (1) 35.00

592 1938 5/- SG112 lmm c£50 (1) 12.75

593 1938 10/- SG113b lmm c£150 (1) 37.65

594 1938 £1 SG114a fu c£55 (1) 14.25



595 1938 £1 SG114b lmm c£45 (1) 11.95

596 1945 KG6 10/- SG 113c lmm c£150 cnr perf pulled (1) 10.00

597 1953 Coronation SG125 mm & fu c£3.25 (2) 1.00

598 1954 set SG126-140 fu c£30 (15) 8.95

LIBYA

599 1928 O/p Air stamps of Italy SG 63/4 lmm c£63 (2) 12.00

LIECHTENSTEIN

600 1930 Air set SG110-115 mm c249 (6) 45.00

601 1933 3fr blue SG142 umm c£180 (1) 35.00

LUXEMBOURG

602 1956 Europa 3f,4f SG610/611 mm c£200 (2) 40.00

MALAYA POSTAL UNION

603 1936 PD 4c & 10c SGD2 & D4 mm c£73 (2) 12.00

MALAYSIA

604 1953 Coronation mm & fu for Joh, Ked, Kel, Mal, NS & Pah c£16 (12) 4.45

605 1953 Coronation mm & fu for Pen, Perak, Perlis, Sel & Tren c£18 (10) 5.45

606 2010 FDC Firefly set of 4 no address (1) 1.00

MALAYSIA - FEDERATED STATES

607 1900 50c grey-brn & orange-brn SG22b g/fu c£50 (1) 8.00

608 1905 3c grey-brn & brn SG32a mm c£55 (1) 10.00

609 1905 10c grey-blk & purple SG43c mm c£80 (1) 12.00

610 1906 3c brown o'pt SPECIMEN SG33 mm (1) 3.00

611 1906-08 1c grn,3c brn & 5c grn & carmine/yell SG29,33,39c mm c£42 (3) 7.00

612 1917 3c scarlet SG34b mm c£35 (1) 6.00

613 1934 $2 tiger SG79 vgu c£55(1) 9.00

MALAYSIA - JOHORE

614 1884 JOHOR o/pt on 2c SG10 mm c£25 (1) 5.00

615 1888 2c o'pt SG14 gu c£75 (1) 10.00

616 1890 2c o'pt SG15 mm c£35 (1) 6.00

MALAYSIA - KEDAH

617 1921 50c type I SG36 vfu c£30 (1) 5.00

618 1950 $1 blue & purple SG88 fu c£12 (1) 2.00

MALAYSIA - KELANTAN

619 1935 50c blk & orange SG22 fu c£45 (1) 9.00

620 1937 2c & 4c SG41-42 mm c£18 (2) 3.00

621 1951 $1 SG79 g/fu c£18 (1) 3.00

MALAYSIA - MALACCA

622 1949 UPU set SG18-21 fu c£19 (4) 3.50

623 1949 $1 SG15 fu c£35 (1) 7.00

624 1949 $2 SG16 mm c£32 (1) 6.00

625 1949 $5 SG17 mm c£65 (1) 12.00

626 1949 KGVI SG3-6,7,15 mm c£20 (6) 4.50

MALAYSIA - NEGRI SEMBILAN

627 1894 5c blue SG4 mm c£30 (1) 5.00

628 1896 15c grn & violet SG11 fu few short perfs c£90 (1) 16.00

629 1897 5c SG8 fu c£14 (1) 3.00

630 1898 8c dull purple & blue SG9 mm c£29 (1) 5.00

631 1898 4c on 3c SG17 fu c£29 (1) 4.00

MALAYSIA - PAHANG

632 1893 5c blue SG13 fu c£48 (1) 9.00

633 1899 4c dull purple & carmine SG15 fu c£23 (1) 4.00

634 1899 4c on 5c SG28 mm c£28 (1) 5.00

MALAYSIA - PENANG

635 1949 40c SG18 gu c£19 (1) 3.00

MALAYSIA - PERAK

636 1938 40c scarlet & purple & 50c blk/emerald SG117-118 mm c£82 (2) 13.00

MALAYSIA - PERLIS

637 1945 UPU set SG3-6 fu c£16 (4) 3.00

MALAYSIA - SELANGOR

638 1887 2c o'pt SG35 mm c£27 (1) 5.00

639 1900 3c on 50c SG67 fu c£38 (1) 7.00

640 1941 $2 sultan SG87 vgu c£50 (1) 10.00

641 1941 $2 grn & scarlet SG87 g/fu c£50 (1) 6.00

642 1960 $5 SG127a umm c£16 (1) 3.00

MALAYSIA - STRAITS SETTLEMENTS



643 1867 onwards mainly u. QV seln c£350++ some condition issues (20) 10.00

644 1892 1c on 6c lilac SG90 fu c£15 (1) 2.50

645 1902 10c purp & blk/yellow SG115 mm c£30 (1) 5.00

646 1902 $1 dull grn & blk SG119 mm one shortish perf c£23 (1) 4.00

647 1905 $1 dull grn & blk SG136 fu c£50 (1) 7.00

648 1905 25c SG133 fu c£50 (1) 8.00

649 1905 50c SG135 g/fu c£30 (1) 4.00

650 1909 30c SG162 mm c£55 (1) 8.00

651 1913 $5 grn & red/grn white back SG212 fu c£55 (1) 9.00

652 1914 $2 grn & red/yell white back SG211 fu c£55 (1) 8.00

653 1921 $1 o'pt SPECIMEN SG239 mm (1) 5.00

654 1922 10c Malaya Borneo exhbn SG254 fu c£26 (1) 4.00

655 1937 25c blk & red SG286 mm c£48 (1) 8.00

656 1937-38 set SG278-283 mm c£140 (6) 20.00

657 1938 $25 SGF1 unused c£650 (1) 150.00

MALAYSIA - TRENGANNU

658 1910 10c purple/yellow SG9 fu c£24 (1) 4.00

659 1910 $1 SG15 fu sm surface rub c£30 (1) 4.00

660 1939 5c sultan SG32a mm c£250 (1) 50.00

MALTA

661 1899 5d vermilion SG33 wmk crn CA mm c£48 (1) 9.00

662 1948 Self Govt o/ps lmm values to 1/- c£16 (13) 3.00

663 1948-53 Self-Govt 1/-,2/-,2/6,5/- SG243,245,246,247 mm c£54 (4) 12.50

664 1948-53 Self-Gov seln of 16 diff fu between SG235 & 247 c£10 (16) 3.00

665 1952 onwards m & u on pages some dupl. x 2, some stamps c£'s (350) 4.00

666 2009 Vintage postal set SG1615-18 umm c£19 (4) 4.00

MAURITIUS

667 1863 5/- SG71 o'pt CANCELLED mm c£60 (1) 8.00

668 1938 25c SG259ba mm with IJ flaw in blk of 4 c£327 (blk of 4) 85.00

MEMEL

669 1920 1.25m SG38 vfu Heydekrug pmk c£85 (1) 17.00

670 1920 2.50m SG41 vfu Heydekrug pmk c£100 (1) 20.00

671 1921 20m/5fr Merson SG15 lmm c£70 (1) 14.00

672 1922 50m/2fr Merson SG100 fu c£80 (1) 16.00

MONTSERRAT

673 1932 Tercent. hi vals SG90-93 vfu c£363 (4) 125.00

674 1958 Inauguration sets SG150-152 mm & fu c£3.75 (6) 1.15

675 1969 set SG213-222 fu c£15 (10) 4.65

676 1970 set SG242-254c fu c£50 (14) 16.95

677 1970 set SG243a-254a fu c£58 (10) 19.25

MOROCCO AGENCIES

678 1899 British 2p o'pt SG16 mm c£60 (1) 12.00

679 1912-30 Spanish SG126,129,131-133,143,144,145 mm & 127,128,133,135,148 g-fu c£97 (13) 24.00

680 1914 British 2/6 BW seahorse SG53 umm marginal, gum crease, c£50 (1) 8.00

681 1914-21 British SG42 mm & SG45,46,48,50 g-fu c£90 (5) 24.00

682 1914-21 British SG42-46,48,49 mm & SG47,53 vfu c£92 (9) 22.00

683 1917-24 French SG191-5 mm & SG196-200 g-vfu c£27 (10) 8.00

684 1925 British 2½d SG58a 15½mm o/pt mm c£100 (1) 18.00

685 1925-34 French SG202,209 mm & SG203-208,210,211 fu c£32 (1) 9.00

686 1927-37 Tangier SG232,233,235,237,241-247 mm & SG231,234,236,239,240 fu c£91 (16) 24.00

687 1929 Spanish 10c on 1d SG144 mm c£38 (1) 6.00

688 1935-36 French SG217,219-223,227,228 mm & SG215,216,225 fu c£23 (11) 6.00

689 1935-37 British set KGV SG66-72 & set E8R SG75-76 mm c£19 (9) 4.00

690 1936-40 Spanish SG160-8, 172-5 mm & SG169-170 fu c£79 (15) 20.00

691 1937 Tangier KGVI SG244-247 mm c£38 (4) 9.00

692 1937 Tangier KGVI SG244-247 mm c£38 (4) 9.00

693 1940 Spanish 40 centimos on 4d SG169 mm c£40 (1) 5.00

694 1940-48 Tangier SG248-250,253-255 mm & SG251,252,257-260 fu c£24 (12) 6.00

695 1948 Tangier KGVI SG263,266,272,273 g-fu c£32 (4) 7.50

696 1948-56 Spanish SG176,178-190 mm c£18 (15) 4.00

697 1949 British KGVI SG77-91 mm c£29 (15) 7.00

698 1950 Tangier KGVI SG 284,286 g-fu c£16 (2) 3.50

699 1951 British KGVI SG94-98 mm c£10 (5) 2.50

700 1952-54 Tangier E2R set SG289-305 mm c£12 (17) 3.00

701 1952-56 British E2R SG101-111 mm c£10 (11) 2.50



702 1952-64 Tangier SG306-9 umm & SG289-305 mm c£18 (21) 5.00

703 1953-56 Tangier SG306-309,313-322 mm c£14 (14) 5.00

704 1955 Tangier 10/- SG312 umm c£18 (1) 4.00

705 1957 Tangier E2R Cent set SG323-339 mm c£4.30 (17) 2.00

706 1957 Tangier E2R SG323-339 (ex 328,330,336) g-fu c£11 (14) 2.50

NATAL

707 1882-89 ½d,1d,4d,6d SG97a,99,102,103 lmm c£49 (4) 15.00

708 1902 5/- to £1-10s SG140-143 fu c£272 (4) 79.45

NEPAL

709 1956 Coronation set SG97-101 mm c£200 (5) 40.00

NETHERLANDS

710 1924 1g,2½g,5g SG301,302a,303a mm c£460 (3) 70.00

NETHERLANDS ANTILLES

711 1950 2½g SG322 umm c£65 (1) 15.00

712 1951 Child Welfare SG 331/5 umm c£85 (5) 16.00

713 1953 Flood SG 341 umm + 1957 Football SG 362/5 umm c£15 (5) 3.00

NETHERLANDS INDIES

714 1937 "500" Flight cvr Batavia to Amsterdam + cachet (1) 3.00

715 1948 FDC Golden Jubilee with 1 x 20c & 3 x 15c stamps SG528-9 (1) 1.00

NEW GUINEA

716 1939 set to 5/- SG212-223 lmm c£482 (12) 125.00

NEW HEBRIDES - FRENCH

717 1911 set to 1fr SGF11-F19 mm c£29 (9) 7.00

718 1941 5c SGF65 umm c£2 (1) 1.00

719 1941 10c SG66 umm c£6 (1) 2.00

720 1941 15c SG67 umm c£9.50 (1) 3.25

721 1941 20c SG68 umm c£27 (1) 9.35

722 1941 25c SG69 umm c£29 (1) 10.25

723 1941 50c SG72 umm c£25 (1) 8.75

724 1941 1fr SG73 umm c£25 (1) 8.75

725 1941 2fr SG74 umm c£24 (1) 8.25

NEW ZEALAND

726 1850s Imperf 2d Chalon head Black print, proof on card (1) 4.00

727 1895 7/6 SGF63 p11 fu c£325 (1) 45.00

728 1931 Health smiling boys SG546/7 mm c£150 (2) 50.00

729 1935 2/- SG568a Captain COQK variety marginal umm c£190 (1) 68.75

730 1936 6d Official SG O127 lmm c£40 (1) 6.00

731 1936 9d Official SG O129 lmm c£90, faint rust spot (1) 5.00

732 1936 1/- Official SG 131 lmm c£50 (1) 7.50

733 1936 9d SG587 p14 x15 mm c£50 (1) 9.00

734 1938 Officials 1d, 1½d & 3d SGO136, O138 & O140 lmm c£120 (3) 18.00

735 1938 1½d SG607 mm c£26 (1) 6.35

736 1938 ½d green Official SGO134 mm c£20 (1) 4.75

737 1938 1d red Official SGO136 mm c£30 (1) 7.25

738 1938 1½d brown Official SGO138 mm c£75 (1) 18.25

739 1940s 2d ps envelope to Yorkshire & Airmail cvr franked 1/- & 6d meter marks (2) 3.00

740 1940 Centennial Officials 9d & 1/- SG O150/1 lmm c£64 (2) 10.00

741 1947 Officials 6d, 8d & 2/- SGO154, O155 & O158 lmm c£71 (3) 12.00

742 1953 High Values 2/6 to £1 SG 734/6 umm c£107 (4) 20.00

743 1953 Coronation sets SG714-718 lmm fu c£12 (10) 3.75

744 1954 Officials 1d to 1/- SGO159-O166 lmm inc some white papers + O168 c£23+ (14) 4.00

745 2002 Architectural Heritage, Souvenir MS stamp booklet with 7 diff MS (1) 4.00

746 2010 Set of KIWI stamps SG3162-71 umm (10) 2.00

NIUE

747 1925-27 ½d-4d SG44-47 umm/lmm c£14 (4) 3.50

NORFOLK ISLAND

748 1961 10/- SG36 umm c£26 (1) 5.00

749 1967-69 Ship Set mm c£14 (16) 3.00

NORTH BORNEO

750 1953 Coronation SG371 mm & fu c£3.50 (2) 1.05

NORWAY

751 1980s onwards Used stamps on two sheets some dupl (133) 1.50

NYASALAND

752 1945 FDC KGVI set to 1/- SG144-152 unaddressed c£7 (1) 2.50



ORANGE FREE STATE

753 1904 River Colony E7R 5/- lmm fresh colour c£160 (1) 50.00

PAKISTAN

754 1949 8c black SG49 mm c£24 (1) 5.00

PALESTINE

755 1927 u values from set, inc SG93ac + some from 1932 set c£65 (27) 7.50

756 1948 Egypt Occupn Gaza PD set SGD32-D38 fu c£13 (7) 3.00

PARAGUAY

757 1954 stamps from National heroes, visit of Peron & M Rodriguez mm (7) 0.50

PERU

758 1889 UPU PS postcard Peru to Germany, bit grubby (1) 1.00

PITCAIRN ISLANDS

759 1953 Coronation SG17 lmm & fu c£5.75 (2) 1.40

760 1957-63 set SG18-28 fu c£29 (12) 6.00

761 1977 full set SG174-184 incl SG179a & 182b umm cc5 (13) 3.00

POLAND

762 1960 FDC Olympic games. Expres label & Ballon cachet (1) 3.00

QATAR

763 1957 2r on 2/6 & 10r on 10/- SG13 & 15 umm c£15 (2) 3.00

RHODESIA

764 1892 3/- SG25 umm c£190+ (1) 73.95

RUSSIA

765 1884 3.50r SG47 fu c£1000 (1) 100.00

766 1915-17 Emergency currency Tsarist stamps printed on card m/u "Circulation, par with copper coins" both 

series (24) 

20.00

767 1961 1r Cosmic flights o/pt SG2636 umm c£70 (1) 20.00

768 1964 1r MS olive green background SGMS3024aB umm c£425 (1) 75.00

769 1970s approx 62 stamps used on 13 covers 5.00

SAAR

770 1932 Volkshilfe 3f(+2f) SG164 vfu c£275 (1) 65.00

771 1948 umm SG 245/8 & 288 these c£88 + others (8) 12.00

SARAWAK

772 1942 Japanese Occupn 15c orange SGJ15 mm smudged violet o'pt c£600 if genuine, sold as is (1) 10.00

773 1950 KGVI SG176,177,179,182,183 vfu c£12 (5) 3.00

774 1953 Coronation SG187 mm & fu c£4 (2) 1.10

775 1957 $5 SG202 mm c£42 (1) 7.00

776 1957 $5 SG202 fu c£17 (1) 3.00

SEYCHELLES

777 1900 1r50c SG35 fu c£95 (1) 20.00

778 1935 Silver Jubilee set SG128-131 umm c£16+ (4) 8.35

779 1938-42 KGVI SG135,137,138ab,140a,142aab,143,144b vfu 6c has one perf nibbled c£21 (7) 6.00

SIERRA LEONE

780 1896 2/- SG51 vgu c£80 (1) 15.00

781 1912 10/- SG127 mm c£120 1 35.00

782 1938 1½d scarlet & 2d mauve SG190-191 mm c£70 (1) 11.00

SINGAPORE

783 1948-49 KGVI SG1,3,6,28 mm c£18 (4) 4.00

784 1953 Coronation SG37 lmm & fu c£3.30 (2) 1.00

785 1955 $1 SG50 mm c£40 (1) 6.00

SOMALIA

786 1934 o/pt full set SG179-186 vfu c£268 (8) 45.00

787 1934 Col exhib Air set SG193-198 mm c£46 (6) 10.00

SOMALILAND PROTECTORATE

788 1942-51 KGVI SG106,106,108-112 & 126-132 mm c£31 (14) 7.50

789 1953-58 1s30c & 2/- SG145,146 mm c£53 (2) 11.00

SOUTH AFRICA

790 Used modern stamps all different (40+) 1.50

791 Used modern stamps all different (40+) 1.50

792 1913 GVR Heads used to 5/-, shades on 1/2d, 1d, & 2d (two of each) (16) 4.00

793 1927 2d grey & maroon SG34 fu blk of 4 c£76 (1 blk of 4) 17.00

794 1929 Air set 4d & 1/- SG40-41 lmm well centred (2) 4.00

795 1929 Union Airways First Regular Air Mail Service. Four covers - Cape Town/Pt Elizabeth, Cape/ 

Braamfontein, Bloemfontein/Cape, Pt Elizabeth/Cape. Foxing on two covers (4)

4.00

796 1929-50s Various Air Mail and commercial cvrs (11) 5.00

797 1930 2/6 SG49 horiz pr lmm c£100 (1 pr) 24.75



798 1930 1/- Official horiz pr SGO17a twisted horn flaw lmm c£500 (1 pr) 125.00

799 1933 5/- SG64 horiz pr lmm c£42 (1 pr) 9.85

800 1937 Emp Exhib pmks on cvr & ppc showing Air Mail section in PO (2) 5.00

801 1941 set in horiz pairs etc SG88-96 umm c£55 (16 stamps) 23.75

802 1941 4d horiz pr SG92 lmm c£18 (1 pr) 4.35

803 1941 1/3 horiz pr SG94a fu c£10 (1 pr) 3.50

804 1941-46 SG88,91-94,94a,95 6 x horiz prs + 2d mm c£74 25.00

805 1942 set in units SG97-104 umm c£50 (8 units) 21.65

806 1942-44 war effort SG97-104 units less 3d SG101 mm c£39 (7 units) 9.00

807 1943 PDue trio SGD33 mm c£55 (1) 13.00

808 1948-49 Postage due set SGD30-D33 mm 4 units of 3 c£75 15.00

809 1970-1980s, some older, 100+ used stamps 2.00

SOUTH WEST AFRICA

810 1927 2/6 horiz pr SG65 mm c£42 (1 pr) 9.75

811 1927 5/- horiz pr SG66 mm c£65 (1 pr) 15.95

812 1937 1½d horiz pr SG96 umm c£29 (1 pr) 12.65

813 1938 Voortrekker set on reg cvr to Glasgow, stamps c£160 (1) 25.00

814 1938 1½d Voortrekker commem horiz pr SG110 mm c£22 (1pr) 3.00

815 1938 1½d Official horiz pr SGO17 umm c£32 (1 pr) 13.65

816 1941 3d blue horiz pr SG117 mm c£24 (1pr) 4.00

817 1941 set in prs etc SG114-122 umm c£55 (16 stamps) 23.75

818 1941 3d horiz pr SG117 mm c£24 (1 pr) 5.65

819 1941-43 3d & 6d horiz prs SG117 & 119 mm c£31 (4) 8.00

820 1941-43 ½d,1d,3d,6d horiz prs & 2d between SG114 & 121 mm c£36 (9) 8.00

821 1943 set in units SG123-130b umm c£19 (8 units) 7.35

822 1943-44 set SG123-130 but SG130 is a single stamp mm c£20 (8 units) 6.00

SOUTHERN RHODESIA

823 1953 Coronation SG77 fu c£7.50 (1) 1.95

824 1964 10/- SG104a extra feather flaw in pr with normal lmm c£37 (1 pr) 10.65

SPAIN

825 Circulated club books Spanish Cols mostly m svr £68 (4 books) 6.50

826 1900s Reg cover Spain to London with 50c stamp & Red Seal on back (1) 1.00

ST. HELENA

827 1908 4d SG66b lmm c£8 (1) 1.95

828 1912 4d & 6d SG83/84 umm c£19.25+ (2) 6.75

829 1912-16 KGV SG72,73,76,77 mm paper adherence on 1d & rust mark on ½d c£18 (4) 3.00

830 1913 4d SG85 lmm c£8 (1) 2.65

831 1923 8d SG105c cleft rock vfu c£450 (1) 125.00

832 1923 1½d rose-red SG99b torn flag var. fu but has closed tear c£200 (1) 5.00

833 1961 £1 SG189 fu c£24 (1) 5.00

ST. KITTS-NEVIS

834 1920 2/6 SG33 umm c£5+ (1) 1.95

ST. LUCIA

835 1876 1d SG15 mm cV50 (1) 9.00

836 1883 2½d SG33 die I mm c£75 (1) 12.00

837 1916 1d War Tax SG89 umm c£15+ (1) 5.25

ST. VINCENT

838 1899 set SG67-75 umm (1/- is lmm) c£150+ (9) 59.75

839 1909-10 E7R SG102,103,106 lmm c£10 (3) 2.50

840 1913-18 KGV SG108-115,117,122,126 mm c£23 (11) 5.00

841 1921 £1 SG141 lmm c£120 (1) 34.75

842 1938-47 KGVI SG149-156 incl SG153a,154a lmm c£7 (10) 2.50

843 1948-52 KGVI SG164,164a,166-170 lmm c£8 (7) 2.00

844 1958 Inauguration sets SG201-203 mm & fu c£4 (6) 1.10

SUDAN

845 1902 Army service SGA6-A10 mm c£93 (5) 18.00

846 1906-11 written up page of Army Service ovpts with forgeries (10) 3.00

847 1948 KGVIset SG96-110 mm c£75 (16) 25.00

848 1948 S.G.Official set SGO43-O58 (ex SGO48) mm c£120 (15) 40.00

849 1950 Air set SG115-122 umm c£28 (8) 10.95

850 1950 S.G.Official set SGO59-O66 mm c£28 (8) 9.00

851 1951 S.G.Official set SGO67-O83 (ex SGO81a) mm c£73 (17) 25.00

SWAZILAND

852 1935 Silver Jubilee set SG2124 umm c£8+ (4) 4.35

853 1937-65 sets of coronation, RV, FFH,Red X,ITU & SG90-102 lmm except SG45 vfu c£19 (25) 6.00



SWITZERLAND

854 1923 o/pt Int Labour Office 1fr20 SGLB24b umm marginal blk of 4 c£80 (4) 15.00

855 1945/84 Selection of 14 covers 1.00

856 1948/52 Five Postal Stationery cards with postage dues +one other (6) 2.00

857 1984/90 5 FDC unaddressed 1.00

858 1986 FDC Pro Juventute Toys, no address (1) 1.00

TRANSJORDAN

859 1942 P. Dues set SGD230-232 umm c£32 (3) 9.95

TRANSVAAL

860 1902 E7R wmk cr CA set all with cds, 1/- black and sage-grn is foxed, plus 1903 1/- c£206 (13) 30.00

861 1904-09 E7R wmk mult CA used c£70 (13) 15.00

862 1908 £1 SG271 fu c£50 (1) 10.00

TRINIDAD

863 1859 1/- SG29 3 margins vgu c£350 (1) 35.00

864 1884 6d SG111 umm c£8.50+ (1) 3.65

TRINIDAD & TOBAGO

865 1935 Silver Jubilee set SG239-242 umm c£16+ (4) 8.25

866 1938-41 KGVI full set SG246-56 incl 248a,249a,249b umm/lmm c£126 (14) 24.00

867 1940 $4.80 SG256 fu c£40 (1) 8.00

868 1958 Inauguration sets SG281-283 lmm & fu c£3.50 (6) 1.10

TRIPOLITANIA

869 1933 44L75c Air SG178 vfu c£750 (1) 125.00

870 1934 Col exhib Air set SG210-215 umm c£42 (6) 10.00

TRISTAN DA CUNHA

871 1953 Coronation SG13 lmm & fu c£3 (2) 1.00

TURKS & CAICOS ISLAND

872 1938 Original set of 12 perf Specimen SG194s-205s lmm c£370 (12) 115.00

TUVALU

873 1984 FDC set of 6 freight ships no address (1) 1.00

USA

874 Used Modern USA stamps 32c to 41c all diff (40+) 1.50

875 Used different stamps modern (40+) 1.50

876 Used different stamps modern (40+) 1.50

877 1898 cover Collection Wagon No. 1 Wash. DC Trip 3 pmk on 2c stamp(1) 3.00

878 1918 6c,16c,24c Air set SGA546-548 g/fu c£120 (3) 30.00

879 1923 8c,16c,24c Air set SGA614-616 g/fu c£90 (3) 20.00

880 1938 Presidents set "PREXIES" complete to $5 gu (32) 3.00

881 1939 Clipper Mail cvr from USA to Switzerland via Portugal (1) 3.00

882 1951 document. Story of Detroit PO repaired with sellotape now discoloured + 3c SG997 with cancel (1) 2.00

883 1959 FDC 4½c coil stamp strip of four, SG1035 typed address (1) 1.50

884 1971 Commercial cvr. 150yrs. First mail carried by Steam Boat on Mississippi, steam boat cachet (1) 1.50

885 1978 cvr RIV Oregon Nat Marine Fish Service USA to Hamburg signed by Master + cachet (1) 3.00

886 1986 Ameripex MSs SGMS2223 umm c£48 (4) 12.00

887 1991 A World at War 1941 umm souvenir sheet 20 x 29c SG2611-20 (Scott A1913 pane of 2 minisheets) 2.00

888 1992 Stamp Expo MSs SGMS2660a-f fu c£65 (6) 20.00

889 1992 Postage Due cvr, because it's slightly long explained with a yellow sticker, then a hand stamp saying it 

was damaged while in PO care (1) 

2.50

890 1997 Pacific MSs SGMS3302 fu c£44 (2) 10.00

VENEZUELA

891 1896 Miranda set SG169-173 mm c£160 (5) 20.00

VIETNAM

892 1951 Emp Bao Dai 30p SG73 umm c£180 (1) 20.00

ZAMBIA

893 1960s onwards Used stamps on four sheets some dupl (191) 1.50

894 1964-2004 Used collection in new Favourite Philatelic Album, many with cds cancels c£520+ (500+) 50.00

895 1970s-1980s 100+ used stamps 2.00

ZULULAND

896 1880 QV Jubilee 9d lilac & blue mm o'ptd ZULULAND & SPECIMEN (1) 20.00

GREAT BRITAIN

897 1840 1d black SG2 gu 3 margins black MC c£375 (1) 60.00

898 1841 1d red SG8 mm 4 margins, just, full gum c£600 (1) 50.00

899 1841 1d red SG8L vgu strip of 4 MC pmks, top marg of two trimmed off c£260 (4) 30.00

900 1841 1d red SG8M g/fu MC+no. set of 12 pmks most with marg c£3000 (12) 250.00

901 1841 1d orange brn SG12 vgu 4 large marg c£275 (1) 12.00



902 1847 6d embossed SG 60wi fu c£1,000 but cut fine at rhs & bottom edges (1) 25.00

903 1847 1/- embossed SG54 vgu cut square c£1000 (1) 70.00

904 1854 6d embossed SG60 vgu cut square c£1000 (1) 60.00

905 1855 6d wing margin SG 70 u c£125 (1) 12.50

906 1855 2d blue SG23 pl 4 vgu p14 sm crn Aberdeen pmk c£225 (1) 30.00

907 1856 1/- pale grn SG73 vgu c£350 (1) 45.00

908 1857 4d SG66 vfu centred north Glasgow pmk c£150 (1) 25.00

909 1862 3d SG77 vgu c£350 (1) 50.00

910 1865 6d SG97 pl 5 fu Dundee pmk c£140 (1) 20.00

911 1867 10d wing SG112 fu Greenock pmk c£400 (1) 70.00

912 1868-79 Penny reds poor-gu (40) 4.00

913 1870 ½d SG48 pl 8 fu c£120 (1) 20.00

914 1873 6d wing SG125 pl 12 vgu c£300 (1) 30.00

915 1875 2½d SG138 pl 2 gu blued ppr c£1650 (1) 145.00

916 1876 4d verm SG152 pl 15 vgu c£525 (1) 60.00

917 1876 8d SG156 gu c£350 (1) 35.00

918 1880 6d on sixpence SG 162 u c£150 (1) 15.00

919 1880 6d on sixpence SG 162 u c£150 (1) 15.00

920 1880 2d rose SG168 mm one short perf c£350 (1) 45.00

921 1881 5d Sg169 gu Greenock pmk c£175 (1) 18.00

922 1881 1d 14 dots SG170 mm c£225 (1) 25.00

923 1881 1½d SG188 mm c£125 (1) 15.00

924 1882 4d SG160 pl 18 fu c£75 (1) 15.00

925 1887 5d die I SG207 vgu c£120 (1) 15.00

926 1887 1/- grn SG211 mm full gum c£275 (1) 40.00

927 1891 £1 green SG212 g/fu sealed tear at bottom c£800 (1) 80.00

928 1897 Prince of Wales Hospital Fund 1/- & 2/6 umm charity 'stamps' (2) 5.00

929 1900s-2000s Red A4 Stockbook 16 double sided with defs & commems duplication (1000s) 6.00

930 1902 4d green & choc brown SG 236 c£35 Jackfield cds (1) 5.00

931 1903 Pre stamped cvr with red 1d E7R then an added 1½d E7R stamp to Hamburg (1) 7.00

932 1919 10/- seahorse SG417 mm c£475 (1) 75.00

933 1934 10/- seahorse re-engraved SG452 vfu c£80 (1) 25.00

934 1937 2½d SG 466wi fu c£22 (1) 4.00

935 1938 10/- dark blue SG478 mm c£260 (1) 50.00

936 1938 10/- dark blue SG478 gu blk of 4 with SG478ac scratch on scroll variety c£160 (4) 40.00

937 1941 2½d SG 489s umm c£15 perfs sl trim at base (1) 3.00

938 1941 1d,2d,2½d in horiz strips of 3 wmk sideways SG486a,488a,489a umm good perfs c£144 (9) 30.00

939 1950s-2000s Green A4 Stockbook 16 double sided with commem stamps duplication (1000s) 5.00

940 1951 5/- red SG510 mm c£35 (1) 3.00

941 1955 2/6 & 5/- Waterlow SG536-537 umm c£55 (2) 5.00

942 1960s onwards Commems g-fu all diff (330) 1.50

943 1967 Block of 4 x 1/9d umm Gypsy Moth 1.00

944 1969 FDI cvr Machin se-tenant coil strip of 5, pencil address (1) 1.50

945 1972 ½p side band left SGX842 fu v good perfs c£25 (1) 2.00

946 1977 High values u duplication some x 3 inc. £1.30, £1.33 & £1.41 SG 1026b,c & d (35) 5.00

947 1981-86 Commems complete g-fu sets from Fishing set onwards on Windsor Leaves (180) 3.00

948 1982-2000s GB Darwin stamps 7 umm/used + 3 non-philatelic cvrs (3)   3.00

949 1983 Official cvr Glasgow Herald with inserts stamped SG1196 (1) 2.50

950 1983 Humber Bridge 16p umm horiz pr with missing perf variety (1 pr) 1.00

951 1989 Greetings stamps strip SG 1423b umm c£25 (5) 5.00

952 1991 39p Ordnance Survey Maps blk of 10 used parcel cancels (1 blk) 2.00

953 2000 Royal Mail Millennium Moment Folder (1) 7.00

954 2001 MS double decker buses SGMS2215 umm (1) 4.00

955 2004 British Journey Northern Ireland fu set c£7 (6) 1.00

956 2004 Smilers Generic sheet SGLS19 RHS dahlias 20 x 1st c£18 (face £15.20) (1 sheet) 15.00

GREAT BRITAIN - REGIONALS

957 1950s-60s umm on stockcard, values to 1/6 (inc SG S1p c£13) (23) 3.00

GREAT BRITAIN - POSTAGE DUES

958 Mainly u duplicated values ½d to 2/6d unchecked for wmks (70+) 3.00

959 Duplicated (max. 4) range all periods, mainly u inc. D31 & D52x2 & 1971 set umm to £1 (114) 10.00

960 1970 1st Decimal set SG D77/89 umm c£40 (13) 7.00

GREAT BRITAIN - BOOKLETS

961 1935 3/- GVR Jubilee SGBB28 complete edn 296 usual trimmed perfs wmksUpInInInInInUp (1) 3.00

962 1967 October 2/- SGN30p with variety inverted advert on last interleaf (1) 17.00

963 1972 Wedgwood bklt SGDX1 good perfs on ½p side band left c£60 (1) 5.00



964 1990 London Life SG DX11 c£22 (face val £5) (1) 5.50

965 1990 Smilers SGKX1 c£30 (1) 8.00

966 1994 Northern Ireland SG DX16 c£25 (face val £6) (1) 6.00

GREAT BRITAIN - PRESENTATION PACKS

967 England Winners SGMS2416 (1) 14.00

968 1979 International Year of the Child (1) 1.00

969 1992 Memories SG1592-1601 (1) 9.50

970 1993 Britannia £10 SG1658 ppk 28 c£45 (1) 15.00

971 1998 Princess Diana memorial SG2021-2025 (1) 6.50

972 2001 RN Submarines SG2202-2205 (1) 13.50

973 2001 Nobel Prizes SG2232-2237 (1) 10.00

974 2004 Entente Cordiale SG2446/7 (1) 6.00

975 2005 Castles souvenir MS SGMS2530 (1) 5.00

GREAT BRITAIN - OFFICIALS

976 1896 1d OW Official SGO33 gu c£150 (1) 15.00

977 1902 IR official SG O21 lmm c£22 (1) 4.00

GREAT BRITAIN - POSTAL STATIONERY

978 1920s GVR postal stationery cut-outs incl embossed pieces used (19) 2.00

GREAT BRITAIN - OCCUPATION ABROAD

979 1953 E Arabia Coronation SG52-55 umm/mm c£13 (4) 2.75

GREAT BRITAIN - POs ABROAD

980 E8-G6 mainly u seln ovpts areas c£60+ svr £29+ (35) 4.00

981 1936 Morocco Ag Airmail Casablanca - London, franking includes 2/6 seahorse SG225 (1) 12.50

982 1937 Morocco Ag Airmail cvr Rabat - London, franking includes 2/6 Seahorse SG225 (1) 12.50

983 1948 Muscat 1½a on 1½d type II SG18a & 2r on 2/6 type I SG56 mm c£31 (2) 6.00

984 1948 E Arabia 1½d SG18a type II & 1951 1½d SG37a type II both umm c£40 (2) 8.00

985 1951 E Arabia 1r on 1/6 SG91 mm c£38 (1) 4.00

986 1961 E Arabia 1r on 1/6 SG91 lmm c£26 (1) 8.00

GREAT BRITAIN - CHANNEL ISLANDS

987 Printed CI Red Album with umm Jersey, Guernsey & Alderney looks complete 1958 to 1987 incl PDs & some 

booklets. (Bought for £100) 

30.00

988 1948 FDC 1d & 2½d SGC1,C2 on type written cover c£35 (1) 5.00

989 1948 2½d SGC2 corner blk of 9 umm includes SGC2a variety broken wheel c£75 (9) 25.00

990 1970s onwards Jersey, Guernsey & IOM used on four sheets some dupl (203) 6.00

GREAT BRITAIN - GUERNSEY

991 1942 ½d & 1d SG4,5 umm c£50 (2) 12.00

GREAT BRITAIN - JERSEY

992 1988 Official folder of 32 "Special Stamps" (1) 4.00

993 1999 FDC Lighthouse set of 6 + PPK c£12 (1cvr + 1ppk) 2.00

994 2000 FDC Dolphins MS World Environment Day, no address (1) 1.00

995 2001 FDC & PPK umm Birds of prey Owls MS (2) 2.50

996 2005 FDC Hans Christian Andersen MS no address (1) 1.00

997 2005 FDC MS SGMS1246 Nature Fungi II no address c£5 (1) 1.00

998 2005 FDC Nature Fungi II set of 6 stamps, no address c£5 (1) 1.00

999 2015 FDC The Great War 100 Years "part two-change" no address (1) 1.00

GREAT BRITAIN - ISLE OF MAN

1000 1978 FDCs RAF with 4 stamps in gutter pairs unaddressed (2) 1.50

GREAT BRITAIN - COVERS, FDCs

1001 1852 1d red imperf posted Edinburgh. Faint Stafford Street local office & canc Dec-3-1852 on reverse (1) 5.00

1002 1933/34 6 GB cvrs & 1 x Australian cvr with old postal slogans 1.00

1003 1935 To-pay Gone Away cachet cvr + large 3d cachet, 3d PD stamp oblit with not collected cachet (1) 1.50

1004 1946 RMS QEII maiden voyage to NY & 1968 last sailing from S'hampton (2) 6.00

1005 1948 FDI Olympic Games Edinburgh hand cancel, hand written address (1) 4.00

1006 1948 FDC Olympic Games Wembley cancel hand written address (1) 5.00

1007 1948 Cvr & letter from Head Postmaster Manchester re compensation payment for missing items (1) 2.00

1008 1948 Dundee reg cvr Olympic set to NY returned to sender (1) 3.00

1009 1951 FDI cvrs one with blk of 4 x 2d, other blk of 4 x ½d + 2 x 1d stamps SG503,504,506 (2) 1.00

1010 1952 reg cvr Ipswich to Mickleover 8d postage (1) 2.00

1011 1960 FDI reg cvr with Tercent 3d & 1/3 in blks of 4 pmk Boars Hill (1) 5.00

1012 1960 Aberdeen cvr Green [6d To Pay Posted Unpaid] Charity & Orange A &NoS Phil Soc Golden Jubilee 

labels + 2 x 3d due stamps (1) 

2.00

1013 1960s-90s GB stamp exhibition cvrs/cards, mainly Scottish (15)     12.00

1014 1966 FDC Battle of Hastings, no address (1) 3.00

1015 1967 Launching of Q4 Cunarder 20th Sept used (1 cover) 1.00

1016 1969 FDC Definitive regional 4d red stamps. Cvr has 6 diff 4d stamps, typed address (1) 1.50



1017 1969 FDC 2/6-£1 Phil Bureau cancel (1) 1.50

1018 1970 Cover with Crimean War cancel, 2 x 2d stamps(1) 1.00

1019 1970s-80s Scotland rugby cvrs, one signed Jim Aitken, Adam Robson (4) 8.00

1020 1972 Wedgwood bklt panes on FDC incl ½p left band good perfs (1) 2.00

1021 1974 Dundee Reg cvrs PS 23½p +6p adhesives (2) 2.00

1022 1975 Cancs 'Britain's Northernmost PO Haroldswick' Unst Shetland (2) 1.00

1023 1977 cvr with 10p & 3p PDues & postage unpaid canc in green (1) 1.00

1024 1977-82 cvrs from RAF Uxbridge & RAF West Drayton to London (2) 2.00

1025 1978 Scottish Nat Trust R Adam 250th with Charlotte Sq 7p stamp special canc signed by Earl of Wemyss 2.00

1026 1980 FDC BPO Third MS, silk cover (1) 1.00

1027 1983 FDC British River Fishes, Silk, hand written address (1) 1.00

1028 1983-86 FDC Definitives £1.30, £1.33, £1.41, £1.50 handwritten address (4) 3.50

1029 1984 FDC RM Postage labels 3½p, 12½p &16p (1) 1.00

1030 1988 High value Castle set on FDC hand written address c£35 (1) 6.00

1031 1989 Naming of New Lifeboat cvr Montrose Angus (1) 1.00

1032 1990s Diff fancy cancels many classified by number (41) 3.00

1033 1990 Channel Tunnel the Breakthrough cancelled Folkestone 1-12-90(1) 5.00

1034 1992 Hi vals castles on FDC Bureau cancel, typed address, stamps SG1611-1614 c£20 (1) 2.00

1035 1993 FDC Castles SG1611-1614 typed address c£35 (1) 3.50

1036 1993 FDC Britannia £10 SG1658 typed address c£25 (1) 6.00

1037 1999 FDC Millennium Timekeeper MS cover.Typed address c£20 (1) 3.00

1038 1999 Dundee Congress cvr no address with large 1st class SG2079 (1) 1.00

1039 2005 FDC Farm Animals set of 10, hand written address (1) 2.00

1040 2005 FDC MS Castles Definitives SGMS2530 handwritten address c£12 (1) 2.00

1041 2005 FDC MS SGMS2531 Charles and Camilla handwritten address c£10 (1) 1.00

1042 2007 FDC Machin Definitives 40th anniv. MS No address (1) 2.50

1043 2007 Ship of Dreams Silk cvrs RMS Titanic Cent unaddressed (4) 2.50

1044 2007 FDC Beside the Seaside, no address c£10 (1) 1.00

1045 2007 FDC The Sky at Night set, no address c£9 (1) 1.50

1046 2009 Robert Burns MS FDC pmk Alloway, hand written Address (1) 1.00

GREAT BRITAIN - POSTCARDS

1047 PPCs of old Aberdeen, Portrush station, Inverness, & St Andrews (6) 2.00

1048 Valentine's Novelty card black cat from Deal with fold up views (1) 2.00

1049 LM & Scottish R: Stratford church & Loch Lomond mint cards (2) 1.50

1050 Church cards London Middx Blitz damage, Wesley Chapel, Mile End, Harrow etc (10) 8.00

1051 Church cards Midlands & E Anglia, Epworth Wesleyan, Ipswich, Peterborough, Stratford,Tettenhall (7) 6.00

1052 Church cards Northern England, Yorks, Cumbria, Lanercost Priory (7) 6.00

1053 Church cards Southern England, Kent, Surrey, Sussex, Wesleyan (11) 9.00

1054 Church cards SW England, Cornwall, Glos., Somerset (7) 5.00

1055 Church cards Wales, Scotland, Man, CI, Ireland, some modern, of pastor etc (10) 6.00

1056 Church cards Modern English, some small size (29) 8.00

1057 Lighthouse cards 20 mint English, some smaller, mainly Trinity House collection dwgs with relief of Bishop on 

Scillies 

10.00

1058 Lighthouse cards 20 mint Scottish, Welsh, Irish, Man, CI mainly mint, some smaller, some minor faults 10.00

1059 1900s colour pc 'Weel Ye Ken Fra Whae!' with Greenock & Ardrishaig Pkt canc (GAP8) Iona code A dated 

July 4 ? 29mm. dia double circle (1) 

45.00

1060 1902-09 PCs with thimble cancellations Cleethorpes, Romsey Abbey & Treen (3) 2.00

1061 1903 sepia pc RMS Iona with GK & Ardrishaig Pkt canc (GAP7) Iona code A dated May14, 29mm. dia 

double circle (1) 

30.00

1062 1903 B&W pc Tarbert from SE with GK & Ardrishaig Pakt canc (GAP7) Iona code B dated May 27, 29mm. 

dia double circle (1) 

25.00

1063 1903-05 PCs with clear clean square circle cancs Preston, Bideford, London & Nottingham (4) 3.00

1064 1903-07 PCs with clear duplex cancs of English towns, 3x churches (5) 4.00

1065 1904 David MacBrayne pc Columba with GK & Ardrishaig Packet canc (GAP7) Columba code B dated Aug 

20, 29mm. dia double circle (1) 

25.00

1066 1904 colour pc of Tighnabraich with Greenock & Ardrishaig Pkt canc (GAP8) Columba code B dated June 

15, 29mm. dia double circle (1) 

40.00

1067 1904-69 Lighthouse col PPCs N Foreland Broadstairs, Spurn Head unused c1910, Butt of Lewis Stockinish 

1969 (3) 

4.00

1068 1905 David MacBrayne pc Columba with GK & Ardrishaig Packet canc (GAP7) Columba code A dated July 

4, 29mm. dia double circle (1) 

35.00

1069 1905 sepia pc Ardrishaig with Greenock & Ardrishaig Pkt canc (GAP8) Iona code B dated July 31, 29mm. dia 

double circle (1) 

35.00

1070 1907 Killicrankie used & Newtonmore Gt N Road & ry mint (2) 3.00

1071 1908 pc of Broadstairs with Broadstairs Station canc (1) 2.00



1072 1909 card showing the Prince of Wales, Prince Edward, Czar Nicholas & the Czarevich, Alexis (1) 5.00

1073 1909 Margate church pc with Pitcaple complete clear single ring (1) 1.00

1074 1910 pc of Japanese Gardens with Japan-British Exhibn canc (1) 1.00

1075 1910 col pc from NE with GK & Ardrishaig Pkt canc (GAP9) Columba code A dated July 28, 26.5mm. dia 

double circle (1) 

35.00

1076 1910 sepia pc RMS Iona with GK & Ardrishaig Pkt canc (GAP9} Iona code B dated Sept 21, 26.5mm. dia 

double circle (1) 

30.00

1077 1913 colour pc Pier Rd & Castle Tarbert with GK & Ardrishaig Pkt canc (GAP9) Columba code B dated Aug 

27, 26.5mm.dia double circle (1) 

28.00

1078 1934 Palace & prom & tram, Douglas, IOM vg used (1) 4.00

1079 1967 RMS QEII posted at sea Cherbourg & 2000 Castle of Mey pmk (2) 7.00

1080 1980 9 mint cards of postbuses of SE England in Royal Mail folder 3.00

1081 1990s Mint Royal Yacht Britannia cards (8) 5.00

GREAT BRITAIN - POSTMARKS

1082 1930s onwards. Wide range of cancs on piece (100s) 2.00

1083 1964-84 Naval cachet marks sub. Porpoise, Weather Observer, HMS Puma & RFA Blue Rover (4) 10.00

1084 1970s-90s covers, cards etc with Shetland hand pmks. Plain Lerwick FDCs, Haroldswick PO PC & 

Cunningsburgh form (6) 

4.00

1085 1980s-90s mainly, pmks Field/Forces Post Offices cancs on piece (78) 5.00

1086 1980-87 Rannochmore Station & 2 x TPO pmks, two ring, neatly cut on paper (3) 5.00

1087 1980-90 Field PO pmks, two ring, neatly cut on paper (6) 3.00

SCOTTISH POSTAL HISTORY

1088 1951-92 Shetland Lerwick machine cancels incl slogans on covers & pieces (12) 2.00

1089 1960s-90s Haroldswick PO cvrs, cards, some mint, photos, 1997 FDC (11) 9.00

1090 1970s-80s Scottish Highlands & Islands cancs on piece incl Harris, Lewis, Colonsay, Scalpay Barra, Rasay, 

Mull etc (388) 

6.00

1091 1970s-80s Livingstone cvrs/FDCs, cachets, Motherwell dinner (4)    4.00

1092 1975-85 pmks of Orkney & Shetland, two ring, neatly cut on paper (ca 50) 5.00

1093 1975-88 pmks of Orkney & Shetland, two ring, neatly cut on paper (ca 180) 15.00

1094 1975-88 pmks of Orkney, two ring, neatly cut on paper (ca 30) 3.50

1095 1975-88 pmks of Shetland, two ring, neatly cut on paper (ca 30) 3.50

1096 1980 St Kilda Tin Can Mail pc 50th anniv evacuation with special canc (1) 1.00

1097 1980s Orkney (25) & Shetland (10) clear cancs on piece 1.00

1098 1980s Shetland small office pmks duplicated lot of 120 on 2" square pieces 4.00

1099 1984 cvr from Shetland with Virkie cancel dated & missing code (1) 1.00

End of Sale


